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SALDO MES INICIAL

RS 1.287.288,99

Receitas do més

Recebimento do convénio R3 0,00
Rendimento de aplicacao financeira R$ 7.793,75

Outras recsitas (estorno ref més tal)

Hl+{+{+(n

R$ 1.296.082,74

RESPONSAVEL PE
Rafaelle

Rafe

Contadora
CRC-SE 8683

(=)
(*)
(+)
(+)
(=) TOTAL DAS RECEITAS DO MES
(-) Pagamentos realizados (GERAL) RS 184.238,00
(-) Pagamentos realizados { CARAVANA SALVADOR) R$ 9.105,38
() Pagamentos realizados (FOZ DO IGUAGU) R$ 1.980.28
Despesas do més (-) Pagamentos realizados (FEIRA BNT) R$ 3.000,00
(-) Pagamentos realizados (FEIRA WTM) R$ 89.360,00
(=) Outras despesas adm (IR/IOF) RS 2.895,99
(=) TOTAL DAS DESPESAS DO MES RS 290.579,65,
5 i Ho(=) % il . |SALDOFINALDOMES I i i i : ] I |3 RS 1.004.503,09
TOTAL POR ETAPAS
ACOES DE MIDIA COMPARTIHADA(ETAPA 01) RS 178.300,00
DIVULGAGAO DESTINO SERGIPE (ETAPA 2) . R$ 96.965,38
PARTICIPACAO ITINERANTE ( ETAPA 04) R$ 6.480,28
CONTRATAGAQ GUIA TURISMO ( ETAPA 6) R$ 2.500,00
CONTRATAGAO ASSESSORIA CONTABIL - ADM ( RS 1.320,00
ASSESSORIA JURIDICA (ETAPA 8) R$ 2.118,00
N i TOTAL i 0 { ' ? 'IR$ 287.683,66

SALDO INICIAL BANCO BANESE C/C: 103.718-9 f 7 D o : 5
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| oo o IR IR RN it T RN SN U N S
{PRESTAGAO DE CONTAS DO CONVENIO
Tipo de langamento AgaofEtapa Descrigao/Fornecedor Finalidade Valor das receitas X:;:[e::: Saldo Final Banco movirngtax;ao

SALDO INICIAL il 3§ B i L i K El 4 i i g i 15 i ' ¢ R$ 000 RS 0,00 RS 1.287.288,99 ) Y
RECEITAS RENDIMENTOS FINANCE!ROS RECEITA C/RENDIMENTOS R$ 7.793,76 * R$ 1.295.082,74 31/05/2024
DESPESAS Despr C/IR IR S/ Aplicaga * RS$ 2.895,99 R$ 1.292.186,75 31/05/2024
DESPESAS AGOES DE MIDIA COMPARTIHADA(ETAPA 01) ATS VIAGENS E TURISMO SERVICOS DE MARKETING-DIVULGACAO ESTAD(* R$ 65.000,00 RS 1.227.186,75 06/05/2024
DESPESAS PARTICIPAGAQ ITINERANTE (ETAPA 04) TOPTPUR VIAGENS E TURISMO LTDA |AERO-ANTONIO CARLOS-EVENTO FOZ * R$ 1.980.28 R 25.206.47 07/0572024
DESPESAS AGOES DE MIDIA COMPARTIHADA(ETAPA 01) B2LIVE EVENTOS E LIVE SERVICOS DE MARKETING-DIVULGACAQ ESTAD(* R$ 58.000,00 R$ 1.167.206.47 14/05/2024
DESPESAS ACOES DE MIDIA COMPARTIHADA(ETAPA 01) AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE SERVICOS DE MARKETING-DIVULGACAO ESTAD(* R$ 300,00 R$ 1.166.906.47 14/05/2024
DESPESAS ASSESSORIA JURIDICA (ETAPA 8) PRADO CASTELLI VASCONCELOS SOCIEDADE D|ASSESSORIA JURIDICA- GERAL * R$ 2.118,00 R$ 1.164.788.47 20/05/2024
DESPESAS PARTICIPAGAO TINERANTE ( ETAPA 04) NAIME MENEZES DE MELO DIARIAS-CARAVANA SALVADOR " R$ 750.00 R$ 1.164.038,47 21/05/2024
DESPESAS AGOES DE MIDIA COMPARTIHADA(ETAPA 01) CATIVA TURISMO LTDA SERVICOS DE MARKETING-DIVULGAGAQ ESTAD(* R$ 30.000,00 RS 1.134.038.47 21/05/2024
DESPESAS . IPARTICIPACAO TINERANTE ( ETAPA 04) ANA PAULA DE JESUS DIARIAS-CARAVANA SALVADOR * R$ 750,00 RS 1.133.28847 21/05/2024
DESPESAS DIVULGACAO DESTINO SERGIPE (ETAPA 2) HAROLDO DE OLIVEIRA EXEPRIENCIA CULTURAL-CARAVANA SALVADO}* R$ 4.500,00 R$ 1.128.788,47 22/05/2024
DESPESAS DIVULGACAO DESTINO SERGIPE (ETAPA 2) ARENA TECNOLOGIA ALUGUEIS DE EQUIPAMENTOS-CARAVANA SAL\* R$ 3.105,38 R$ 1.125.683,09 22/05/2024
DESPESAS ACOES DE MIDIA COMPARTIHADA(ETAPA 01) FRT OPERADORA DE TURISMO LTDA SERVICOS DE MARKETING-DIVULGAGAO ESTAD(* R$ 25.000,00 R$ 1.100.683,09 27/05/2024
DESPESAS PARTICIPACAO ITINERANTE ( ETAPA 04) VERA LUCIA DIARIA- FEIRA BNT * R$ 3.000,00 R$ 1.097.683,09 27/05/2024
DESPESAS DIVULGACAO DESTINO SERGIPE (ETAPA 2) JD MOVEIS PROJETADOS ATIVACAO STAND-FEIRA WTM * R$ 89.360,00 R$ 1.008.323,09 28/0512024
DESPESAS CONTRATAGAO GUIA TURISMO ( ETAPA 8) NAIME MENEZES DE MELO GUIA TURISMO- GERAL v R$ 250000  |R$ 1.005.823.09 29/05/2024
DESPESAS CONTRATACAO ASSESSORIA CONTABIL - ADM ( |HOPE SERVICOS LTDA e CONTRATAGAQ ASSES3IORIA CONTABILAUM-GE ™ R$ 1.320,00 RS 1.004.503,09 29/05/2024

N b i wm | W ey R ! A § v i Lk oot _nsyveazs|  RszsosTass|Rsivuatones f) 1
4o e w0 UOUR T U waoae  § U % ¢ 4 4 4 b




SETUR-SE

RECEITAS DESPESAS
RECEITA SETUR-SE R$ 3.000.000,00
RECEITAS C/RENDIMENTOS R$ 105.120,08
RECEITAS C/ESTORNO DE TARIFAS E SALDO DE CHEQUE R$ 233,00
CLASSIFICACAO POR ETAPAS
1|ACOES DE MIDIA COMPARTIHADA R$ 873.256,40
9 PARTICIPAGOES EM FEIRAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS (

DIVULGAGCAO DESTINO SERGIPE) R$ 884.617,14
3|REALIZACAO DE FAMTOUR E PRESSTRIP R$ 145.600,00
4 |PARTICIPACAO ITINERANTE R$ 129.021,79
5| CONTRATACAO AUXILIAR ADM R$ 555,00
6 | CONTRATACAO GUIA TURISMO R$ 22.500,00
7 |CONTRATACAO ASSESSORIA CONTABIL-ADM R$ 11.880,00
8 |CONTRATACAO JURIDICA R$ 21.672,00

‘ DESPESAS BANCARIAS R$ 233,00
DESPESAS C/IR E IOF R$ 11.514,66

R$ 3.105.353,08

R$ 2.100.849,99

TOTAL

R$ 1.004.503,09

RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO

CRC-SE 8683
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CONVENENTE: ASSOCIAGAO BRASIELIRA DE INDUSTRIA E HOTEIS DE SERGIPE-ABIH

CONVENIO N°

CONCEDENTE: SECRETARIA DE ESTADQ DE TURISMO-SETUR-SE

VALOR DO CONVENIO: 3.000.000,00

OBJETO: AMPLIAR A CADEIA PROUTIVA DO TURISMO NO ESTADO

PERIODO: 01/05/2024 A 31/05/2024

N° ETAPA OU DESCRIGAO UNIDADE EXECUCAO FISICA . EXECUGAO FINANCEIRA .
META FASE MEDIDA | PROGRAMADO EXECUTADQ | CONCEDENTE EXECUTOR TOTAL

b ETAPA 01 SERVICOS DE MARKETING-DIVULGAGAO ESTADO-GERAL b RS 65.000,00 R$ 65.000,00 Abih ATS VIAGENS E TURISMO RS 65.000,00
M ETAPA 04 AERO-ANTONIO CARLOS-EVENTO FOZ . R$ 1.980,28 RS 1.980,28 _Abih .. TOPTPIR VIAGENS E TURISMO LTDA R$ 1.880,28
‘ ETAPA 01 SERVICOS DE MARKETING-DIVULGACAQ ESTADO-GERAL * R$ 58.000,00 RS 58.000,00 Abth B2LIVE EVENTOS E LIVE RS 58.000,00
d ETAPA 01 SERVICOS DE MARKETING-DIVULGAGAO ESTADO-GERAL * RS 300,00 RS 300,00 Abih AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE R$ 300,00

‘ ETAPA 08 ASSESSORIA JURIDICA- GERAL v RS 2.118.00 R$2.118,00 Ablh PRADO CASTELLI VASCONCELOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS R$2.118,00
- ETAPA 04 DIARIAS-CARAVANA SALVADOR . RS 750,00 R$ 750,00 Abih NAIME MENEZES DE MELO RS 750,00

h ETAPA 01 SERVICOS DE MARKETING-DIVULGAGAO ESTADO-GERAL : RS 30.000.00 R$ 30.000,00 Abih CATIVA TURISMO LTDA R$ 30.000,00
‘ ETAPA 04 DIARIAS-CARAVANA SALVADOR . hd R$ 750,00 R$ 750,00 Abjh . . JANA PALI A DE (ESUS RS 750,00

: FTAPA 02 EXEMRICHCIA CULTURAL-CARAVANA SALVADOR hd R$ 4.500,00 R$ 4.500,00- Abih HARCLDO DE OLIVEIRA RS 4.500,00
hd ETAPA 02 ALUGUEIS DE EQUIPAMENTOS-CARAVANA SALVADOR M RS 3.105,38 RS 3.105,38 Abih ARENA TECNOLOGIA RS 3.105,38
b ETAPA 01 SERVICOS DE MARKETING-DIVULGAGAO ESTADO-GERAL ¢ . ___1R$ 25.000,00 R$ 25.000,00 Ahih FRT OPERADORA DE TURISMOLTDA - RS 25.000,00
i ETAPA 04 DIARIA- FEIRA BNT : ) v R$ 3.000,00 RS 3.000,00 Abth VERA LUCIA R$ 3.000,00
hl ETAPA 02 ATIVACAO STAND-FEIRA WTM * RS §9.360,00 RS 89.360,00 Abth JD MOVEIS PROJETADOS R$ 89.360,00
* ETAPA 08 GUIA TURISMO- GERAL i R$ 2.500,00 R$ 2.500,00 Ablb . |NAIME MENEZES DE MELO R$ 2.500,00
. CONTRATACAO ASSESSORIA CONTABIL/ADM-GERAL * R$ 1.320,00 R$ 1.320,00 Abih HOPE SERVIGOS LTDA RS 1.320.00

o I

ETAPA 07

it “TOTAL GERAL -

1 B il

R$ 287.683,66'

RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO

Contadora
CRC-SE 8683



RELAGCAO DE PAGAMENTOS

CONVENENTE: ASSOCIACAO BRASIELIRA DE INDUSTRIA E HOTEIS DE SERGIPE-ABIH

CONVENIO N°

CONCEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO-SETUR-SE

VALOR DO CONVENIO: 3.000.000,00

OBJETO: AMPLIAR A CADEIA PROUTIVA DO TURISMO NO ESTADO

PERIODO: 01/05/2024 A 31/05/2024

DOCUMENTAGAO PAGAMENTO
FORNCGENOR CNPJ/ CPF DATA VALOR NF/ BOLETO 'Di'm'::'g::i"o DATA VALOR
ATS VIAGENS E TURISMO 36.206.213/0001-04 |06/05/2024 _|RS 65.000,00 [Nl 71729 Ten Ranro Banese |06/05/2024  |R$ 65.000,00
TOPTPUR VIAGENS E TURISMO LTDA 01,004 995/0001-21 __|07/05/2024 |R$ 1.980,28 __ |BO/17129 Ted Banco Banese |07/05/2024 ~ |R$ 1.880,28
B2LIVE EVENTOS E LIVE 20.267.336/0001-05  |14/05/2024 _|RS 56.000,00 _ |NF/308 Ted Banco Banese |14/05/2024 _|RS 58.000,00
AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE 36.722.515/0001-21 _|14/06/2024 _|RS 300,00 NF/20240017 | Ted Banco Banese |14/05/2024 __|R$ 300,00
PRADO CASTELLI VASCONCELOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS 31.392.455/0001-23 | 20/05/2024 |R$ 2.118.00 __|NF/202400188 | Ted Banco Banese |20/05/2024 _|RS 2.118.00
NAIME MENEZES DE MELO 39.043.088/000158  |21/05/2024 _|RS 750,00 OFICIO Ted Banco Banese |21/05/2024 _|R$ 750,00
CATIVA TURISMO LTDA 05.111.606/0001-18 _|21/05/2024 _|RS 30.000,00 _ |NF/2024155 Ted Banco Banese |21/05/2024 __|R$ 30.000.00
ANA PAULA DE JESUS 000.119.975.75 21/05/2024 _|R§ 750,00 OFICIO Ted Banco Banese |21/05/2024 |RS 750,00
HAROLDO DE OLIVEIRA 33.625.588/000128 | 22/05/2024 |R$ 4.500,00 __|NF/12 Ted Banco Banese |22/05/2024 |RS 4.500,00
ARENA TECNOLOGIA 01.502.407/0001-18 _|22/05/2024 |R$3.105,38 __|NF/1565 Ted Banco Banese |22/05/2024  |RS 3.105.38
FRT OPERADORA DE TURISMO LTDA 04.545.690/0001-15 _|27/05/2024 _|RS 25.000,00 _ |NF/671165 Ted Banco Banese |27/05/2024 RS 25.000,00
VERA LUCIA 513.549.005-10 27/05/2024 _|R$ 3.000,00 ___|OFICIO Ted Banco Banese |27/05/2024 _|RS 3.000,00
JD MOVEIS PROJETADOS 38.484.041/0001-27 | 28/05/2024 |R$ 89.360,00 _ |NF/28 Ted Banco Banese |28/06/2024 _|R$ 89.360,00
NAIME MENEZES DE MELO 29.043.988/000158 | 29/06/2024 |R$ 2.500,00 __ |NF/25 Ted Banco Banese |29/05/2024 _|R$ 2.500,00
27303 .870/0001-96  |29/05/2024 |RS 1.320.00 _|NF/2024000112| Ted Banco Banese |29/05/2024  |R$ 1.320.00

HOPE SERVICOS LTDA
, : ‘ v TOTAL

R$ 287.683,66

R$ 287.683,66

RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO

ek strelo
Contadora
CRC-SE 8683
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DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA

CONVENENTE: ASSOCIACAO BRASIELIRA DE INDUSTRIA E HOTEIS DE SERGIPE-ABIH

CONVENIO N°

CONCEDENTE: SECRETARIA DE CSTADO DE TURIEMO- SETUR-SE

VALOR DO CONVENIO: 3.000.000,00

OBJETO: AMPLIAR A CADEIA PROUTIVA DO TURISMO NO EETADO

PERIODO: N1/05/2024 A 31/06/2024

, RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VAL OR DATA Lo HISTORICO " VALOR
* * 06/05/2024 SERVICOS DE MARKETING-DIVULGAGCAO ESTADO-GERAL R$ 65.000,00
- N ~ 107/06/2024 AERO-ANTONIOQ CARLOS-FVENTO FOZ, e R$ 1.980,28
* * _114/05/2024 SERVICOS DE MARKETING-DIVULGAGAO ESTADO-GERAL R$ 58.000,00
* “ 14/05/72074 SERVICOS DE MARKETING-DIVIULGAGAO ESTADO-GERAL, R$ 300,00
. * 20/05/2024 ASSESSORIA JURIDICA- GERAL R$ 2.118,00
* . - 21/05/2024 DIARIAS-CARAVANA SALVADOR _{R$ 750,00
* * 21/05/2024 SERVICOS DE MARKETING-DIVULGACAO ESTADO-GERAL R$ 30.000,00
- * 12110512024 DIARIAS-CARAVANA SALVADOR o R$ /50,00
* * 22/05/2024 EXEPRIENCIA CULTURAL-CARAVANA SALVADOR K% 4.500,00
* * 22/05/2024 ALUGUEIS DE EQUIPAMENTOS-CARAVANA SALVADOR R$ 3.105,38
* * 27/05/2024 SERVICOS DE MARKETING-DIVULGAGAO ESTADO-GERAL R$ 25.000,00
* * 27105/2024 DIARIA- FEIRA BNT R$ 3.000,00
* * 28/05/2024 ATIVACAO STAND-FEIRA WTM R$ 89.360,00
* * - 29/05/2024 GUIA TURISMO- GERAL R$ 2.500,00
* * - 29/05/2024 CONTRATACAO ASSESSORIA CONTABIL/ADM-GERAL R$ 1.320,00
TOTAL RS - RS - ] , , , 287.683,66

RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO

Contadora
CRC-SE 8683




CONCILIAGAO BANCARIA- CONTA CORRENTE }
() Parcial (") Final Periodo [01/05/2024 a 31/05/2024
Banco BANESE Agéncia 35 Conta Corrente [103.718-9
MOVIMENTAGCAO BANCARIA

Discriminagao C6d. 0perasae | Nota fiscal Categoria Observagio Crédito/Débito SALDO (R$)
[Saldo Inicial . * ) * : - } . j ; .
ATS VIAGENS 994003 NF/1729 TED INTERNET BANKING _ [ACOES DE MIDIA COMPARTIHADA(ETAPA 01) RS 65.00,00
RESGATE . - RESGATE RESGATE AUT COB RS 64.965,06
TOPTPUR VIAGENS E TURISMO LTDA 994004 [BO/17129 DEB PIX CHAVE PARTICIPACAO ITINERANTE ( ETAPA 04) RS 1.930,28
RESGATE . - RESGATE RESGATE AUT COB RS 1.975,45
B2LIVE EVENTOS E LIVE 994003 NF/308 TED INTERNET BANKING | SERVICOS DE MARKETING-DIVULGAGAO ESTADO-GERAL RS 58.300,00
AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE 994003 NF/202400017 DEB PIX CHAVE SERVICOS DE MARKETING-DIVULGACAO ESTADO-GERAL RS 30¢,00
RESGATE : . RESGATE RESGATE AUT CDB RS 58.298,39
PRADO CASTELLI VASCONCELOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS 36672 NF/2024000188 ATM-COBRANCA ASSESSORIA JURIDICA- GERAL RS 2.118,00
RESGATE - - RESGATE RESGATE AUT CDB RS 2.084,20
NAIME MENEZES DE MELO 994003 OFICIO DEB PIX CHAVE PARTICIPACAO ITINERANTE ( ETAPA 04) RS 75(,00
CATIVA TURISMO LTDA 994003 NF/2024155 TED INTERNEY BANKING _|ACOES DE MIDIA COMPARTIHADA(ETAPA 01} RS 30.300,00
ANA PAULA DE JESUS 994003 OFICIO DEB PIX CHAVE PARTICIPACAO ITINERANTE ( ETAPA 04) RS 75(,00
RESGATE ‘ < RESGATE RESGATE AUT CDB RS 31.583.64
HAROLDO DE OLIVEIRA 994003 NF/12 TRF ON LINE EXEPRIENCIA CULTURAL-CARAVANA SALVADOR RS 4.530,00 RS 4.398,22
ARENA TECNOLOGIA 994003 NF/1565 TED INTERNET BANKING | ALUGUEIS DE EQUIPAMENTOS-CARAVANA SALVADOR RS 3.1J5,38 -R$ 7.503,60
RESGATE . . RESGATE RESGATE AUT CDB RS 7.506,93 R$333
FRT OPERADORA DE TURISMO LTDA 35943 NF/671165 ATM-COBRANCA SERVICOS DE MARKETING-DIVULGAGCAO ESTADO-GERAL RS 25.300,00 RS 21.996,67
VERA LUCIA 994004 OFICIO DEB PIX CHAVE DIARIA- FEIRA BNT RS 3.00,00 -R$ 27.996,67
RESGATE . . RESGATE RESGATE AUT CDB RS 28.068.09 R$ 71,42
JD MOVEIS PROJETADOS 994003 NF/28 TED INTERNET BANKING _{ATIVACAO STAND-FEIRA WTM RS 89.360,00 -R$ 89.268,58
RESGATE . . RESGATE RESGATE AUT COB R$ 80.339,74 RS 51,16
NAIME MENEZES DE MELO 994003 NF/28 GUIA TURISMO- GERAL R$.2.530,00 RS 1.448,84
HOPE SERVICOS LTDA 994003 NF728 CONTRATACAO ASSESSORIA CONTABIL/ADM-GERAL RS 1.320,00 RS 3.763,84
RESGATE - . RESGATE RESGATE AUT CDB RS 3.862,62 RS 53,78
[ ‘ SALDO DISPONIVEL R$ 93,78

RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO

Contadora
CRC-SE 8683
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{ )|Parcial ( *){Final Periodo |01/05/2024 31/05/2024
Banco |BANESE Agéncia 35 Conta Corrente |103.718-9
\ MOVIMENTACAO BANCARIA I L S

Discriminagao Céd operagao bancaria | Nota fiscal | Categoria Observacgao ¢ Crédito/Débito SALDO (R$)
SALDOINICIAL i W 0 [0 W 4+ % § [ ¥ W8 0 [h ¥ 0 0 & 4 h U | R$ 1.2871195,67
RESGATE | ; 689944 - - RESGATE R$ 64.965,06 R$ 1.222.230,61
RESGATE . 690201 - - RESGATE - R$ 1.975,45 R$ 1.220.255,16
RESGATE 691407 - - RESGATE R$ 58.298,39 R$ 1.161.956,77
RESGATE 692518 - - RESGATE 1$ 2.084,20 R$ 1.159.872,57
RESGATE 692790 - - RESGATE 1$ 31.583,64 R$ 1.128.288,93
RESGATE 693082 - - RESGATE R$ 7.506,93 R$ 1.120.782,00
RESGATE 694071 - - RESGATE R$ 28.068,09 R$ 1.092.713,91
RESGATE 694378 - - RESGATE R$ 89.339,74 R$ 1.003.374,17
RESGATE 694705 - - RESGATE R$ 3.862,62 R$ 999.511,55
RENDIMENTO * - - RENDIMENTO R$ 7.793,75 R$ 1.007.305,30
1R * - - IR R$ 2.895,99 R$ 1.004.409,31
SALDOFINAL % 1 + 1 | | P RN T I R$ 1.004.409,31

RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO
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03/06/2024, 1402

Banese

Saldos e extratos

Banese, Pode Contar.

Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103718-9
ABIH/SE

Saldos e crédito disponivel

Saldos (R$) &

Da conta

Aplicagdes disponiveis para saque
Limite empresarial

Bloqueado

Débito programado

Disponivel para saque

Valores aplicados

CDB AUTOMATICO

CDB APLICAGAO AUTOMATICA

Extrato de conta corrente

Filtro

93,78 +
994.139,94 +

0,00

0,00

0,00
994.233,72 +

094.139,94 +
0,00

Crédito pré-aprovado (R$)

Crédito Rapido

Por tipo de langamento: Todos Por tipo de transagdo: Todos

Periodo Solicitado{01/05/2024 a 31/05/2024

Data Local Historico Docto

06/05/2024 Internet TED INTERNET BANKING 000994003
Banking

06/05/2024 RESGATE AUT CDB 00000000

07/05/2024 Internet DEB PIX CHAVE 000994004
Banking TOPTUR VIAGENS E TURISMO LTDA

07/05/2024 RESGATE AUT CDB 00000000

14/05/2024 Internet TED INTERNET BANKING 000994003
Banking

14/05/2024 Internet DEB PIX CHAVE 000994003
Banking AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE E TECH L

14/05/2024 RESGATE AUT CDB 00000000

20/05/2024 Internet ATM - COBRANCA 000036672
Banking BANCO ITAU

20/05/2024 RESGATE AUT CDB 00000000

21/05/2024 Intemnet DEB PIX CHAVE 000994003
Banking Naime Menezes de Melo

21/05/2024 Intemmet TED INTERNET BANKING 000994003
Banking

21/05/2024 Internet DEB PIX CHAVE 000994003
Banking Ana Paula Santos De Jesus

21/05/2024 RESGATE AUT CDB 00000000

22/05/2024 Internet TRF ONLINE 000994003
Banking 065 01/005550-3 HAROLDO DE OLIVEIRA

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtmi

Valor (R$)
65.000,00 -

64.965,06 +

1.980,28 -

197545+ R

58.000,00 -

300,00 -

58.298,39 + R_

2.118,00 -

208420 + B_

750,00 -
30.000,00 -

750,00 -

31583,64 + R

4.500,00 -

0,00

Saldo Anterior: 93,32 +
~ Saldo Conta(R$)

64.906,68 -

58,38 +
1.921,90 -

53,55 +
57.946,45 -

58.246,45 -

51,94 +
2.066,06 -

18,14 +
731,86 -

30.731,86 -
31.481,86 -

101,78 +
4.398,22 -

g 12


https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

03/06/2024, 14:02

Data Loca'llv

22/05/2024 Intemet
Banking
22/05/2024

27/05/2024 Internet

Banking
27/05/2024 Internet

Banking
27/05/2024
28/05/2024 Intermet

Banking

28/05/2024
29/05/2024 Internet
Banking
29/05/2024 Internet
Banking
29/05/2024

Banese, Pode Contar.
Histérico Docto
TED INTERNET BANKING 000994003

RESGATE AUT CDB 00000000
ATM - COBRANCA 000035943
BANCO COOPERATIVO SICOO8B S.A.

DEB PIX CHAVE 000994004
VERA LUCIA DE SOUZA FERREIRA

RESGATE AUT CDB 00000000

TED INTERNET BANKING 000994003

RESGATE AUT CDB 00000000
DEB PiX CHAVE 000994003
Naime Menezes de Melo

TRF ONLINE 000994003
047 03/101699-1 HOPE SERVICOS EM TECNOLOGIALTDA
RESGATE AUT CDB 00000000

Valor (R$)  Saldo Contz

3.105,38 -

7.506,93 + [{_
25.000,00 -

~3.000,00 -

28.068,09 + [{_
89.360,00 - -

' 89.339,74 + R_

2.500,00 -
1.320,00 -

386262+ [

)

A d J

7.503,60 -

3,33+

24.996,67 -

27.996,67 -

71,42 +

89.288,58 -

51,16 +

2.448,84 -

3.768,84 -

93,78 +

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9008

Alé Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)

Kttps://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/éxtrato xhitml

10

2/2



29/05/2024, 11:37 Banese, Pode Contar.

g Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103718-9
ABIH/SE
Banese

Saldos e extratos

22 VIA DE TRANSFERENCIA TED

Autenticacao

Origem: Internet Banking
Namero de controle: 2024050699400000X6C
Data: : Realizado em 06/05/2024 as 07h:03m

-

Dados da transagéo"

Finalidade: 01 - Crédito em Conta Corrente

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem: 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
Agéncia origem: 035

Conta origem: 03/103718-9

1° titular da conta origem: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Tipo de conta destino: Conta Corrente’

Banco destino: 745 - 33479023 - CITIBANK

Agéncia destino: 0001 | D-534
Conta destino: 008638961-0 ‘ c-$3%3
CNPJ do favorecido: 26.203.213/0001-04

Nome do favorecido: ATS VIAGENS E TURISMO

Valor do documento: R$ 65.000,00

Descrigao: Azul ta on SP

Alb Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

A

https:/inib.banese.com brinetbanking/contacorrente/extrato.xhtml
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W Nt fisze) Batrteis 42 Senvigos

= BARLER|

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

[:'_‘:H SECRETARIA DE FINANCAS
Hetemtanid ge Fluangus
Data Emisséo Hora Emisséio NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA F.:I,SCAL ELETRON,ICA DE SE,RVICOS X NFE 25/04/2024 14:17 ° SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos
N . . Cédigo Autenticidade NGmero da Nota Séria da Nota
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri 001729
na Intemet, no Enderego: R
<http:/Mww.barueri.sp.gov.br/nfe> 206Q.1928.2218.1582799-V Nimero RPS Série RPS Data RPS
Prestador de Servicos ATS VIAGENS E TURISMO LTDA.
' AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES , 939 - CONJ. 1002 ED. JATOBA - Andar 10
SITIO TAMBORE / JUBRAN
CEP 06460-040 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 26.203.213/0001-04 Inscrigdo Municipal 4.79496-8
Telefone e-mail
Nome Tomador do Servicos CPFICNPJ
ASSOCIA(}AO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS DE SERGIPE 00.816.340/0001-95
Endereco Complemento
RUA RUA PACATUBA, 254 EDIF PAULO FIGUEIRED
CEP 8airo Cidade uF
49010-150 |CENTRO ARACAJU SE
E-mai
secretaria@abih-se.com.br
Qtde Dascrigéo do Servico Cddigo Servico Allquota Valor Unitario Valor Totat
1 EXIBICAQ, DIVULGAGAO E VEICULAGAO DE MAT. PUBLICITARIOS 170604217 2,00 65.000,00 65.000,00
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
Evento de divulgagao destino Sergipe, participagdo no evento Agente Ta On SP 2024 Vencimento: 20/05/2024
Dados Bancarios Deposito: Citibank 0745 Agéncia: 0001 Conta comrente: 8638961-0 Nome: ATS VIAGENS E
TURISMO CNPJ: 26.203.213/0001-04
impostos Federais tributados a aliquota zero devido ao enquadramento no PERSE (Lei n® 14.148/2021)
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagdes
R$ 0,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PISIPASEP COFINS csLL
0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA +65.000,00
Fatura N® Valor da Fatura RS Forma Pagamento
Valor por Extenso
A autenticidade desta Nota Fiscal EletrBnica de Servigos poderd ser confirmada Codigo Autontiade
na pagina da Prefeitura de Barueri na internet, no Enderego:
it barver sp.gov.brinfe 206Q.1928.2218.1582799-V
RECEBEMOS DA EMPRESA ATS VIAGENS E TURISMO LTDA. OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA Nimero da Nota Série da Nota

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 001729

Local

Data Assinatura



http://www.barueri
sp.gov.br/nfe
mailto:secretaria@abih-se.com.br
http://www.barueri.sp.gov.br/nfe
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d)Cassagio de qualquor licenga expedida, por drgli oficial que. seja.obrigatiria para-2 prestagho. ou:contiouidadi: dos-Servigos-
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 26.203.213/0001-04

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 24020701728-83

Data e hora da emissao 20/02/2024 09:43:53
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1

ALY


http://www.pfe.fazenda.sp.gov.br

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ATS VIAGENS E TURISMO LTDA.
CNPJ: 26.203.213/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no d8mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br=>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 00:14:29 do dia 05/02/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/08/2024.

Cadigo de controle da certiddo: 2776.CC28.2268.9F88

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1


http://rfb.gov.br
file:////www.pgfn.gov.br

Poder Judiciario Federal
Tribunal Regional do Trabalho da 2° Regido

Cadigo de verificagao: 67.234.489.393

CERTIDAO ELETRONICA DE AGOES TRABALHISTAS

Certifica-se, conforme pesquisa no Sistema de Processo Eletronico da Justica do Trabalho
(PJe) no Tribunal Regional do Trabalho da 2° Regido, que até a presente data CONSTAM as
seguintes acdes trabalhistas neste Tribunal Regional, em tramitagdo ou arquivadas
provisoriamente, ajuizadas em face da ‘pessoa juridica, de direito publico ou privado,
identificada pelos dados fornecidos pelo solicitante e de sua inteira responsabilidade.

Raiz do CNPJ pesquisado: 26.203.213
Nomes associados a raiz do CNPJ: 1. ATS VIAGENS E TURISMO LTDA.

12 Vara do Trabalho de Barueri
1001679-49.2022.5.02.0201
1001828-50.2019.5.02.0201

Observagoes:

1. Por problemas técnicos, esta certiddo ndo contempla os débitos registrados no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas (BNDT), que podem ser consultados no sitio eletrdnico do Tribunal Superior do
Trabalho (TST) disponivel em: http://www.tst.jus.br/certidao

2. Esta certiddo ndo contempla processos fisicos, nem protessos arguivados definitivamente, nem
processos de classes que ndo estejam discriminadas a seguir.

3. Esta certiddo contempla o polo passivo somente nas seguintes a¢des no 1° grau: arresto (Arrest),
atentado (Atent), acdo civil coletiva (ACC), agdo civil publica civel (ACPCiv), acdo de cumprimento
(ACum), a¢do trabalhista - rito ordinario (ATOrd), acdo trabalhista - rito sumarissimo (ATSum), agao
trabalhista - rito sumario (algada) (ATAlc), busca e apreensdao (BusApr), carta de ordem civel
(CartOrdCiv), cautelar inominada (Caulnom), cumprimento de sentenca (CumSen), cumprimento
provisorio de sentenca (CumPrSe), embargos a adjudica¢do (EAdj), embargos a arrematacao (EArr),
execuc¢do de certiddo de crédito judicial (ExCCJ), execugao de termo de ajuste de conduta (EXTAQC),
execucdo de termo de conciliagdo de ccp (ExCCP), execugdo de titulo extrajudicial (ExTiEx), execugao de
titulo judicial (ExTiju), execugdo fiscal (ExFis), execugdo provisdria em autos supiementares (ExProvAS),
incidente de desconsideragao de personalidade juridica (IDPJ), monitéria (Monito), peticao civel (PetCiv),
restauracdo de autos (ResAutCiv), sequestro (Seques), tutela antecipada antecedente (TutAntAnt),
tutela cautelar antecedente (TutCautAnt)

4. Esta certiddo contempla o polo ativo somente nas seguintes agées no 1° grau: consigna¢dao em
pagamento (ConPag), peticao civel (PetCiv)

5. Esta certiddo contempla o polo passivo somente nas seguintes a¢des no 2° grau: arresto (Arrest), acdo
resciséria (AR), busca e apreensdo (BusApr), cautelar inominada (Caulnom), dissidio coletivo (DC),
dissidio coletivo de greve (DCG), incidente de desconsidera¢do de personalidade juridica (IDPj), peti¢do
civel (PetCiv), restauragdo de autos (ResAutCiv), suspensdo de liminar e de sentenga (SLS), suspensao
de liminar ou antecipagdo de tutela (SLAT), suspensdo de seguranga civel (SSCiv), tutela antecipada
antecedente (TutAntAnt), tutela cautelar antecedente (TutCautAnt)

6. Esta certiddo contempla o polo ativo somente nas seguintes a¢des no 2° grau: dissidio coletivo de
greve (DCG), peticao civel (PetCiv), recurso de muita (RM)

7. Esta pesquisa foi realizada a partir da raiz do CNPJ informado pelo solicitante.

90



http://www.tst.jus.br/certidao

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICAFEE}E RAL .

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo:  26.203.213/0001-04
Razao Social:ATS VIAGENS E TURISMO LTDA

Endereco: AV MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES 939 / TAMBORE /
BARUERI / SP / 06460-040

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:07/02/2024 a 07/03/2024

Certificacdo Namero: 2024020720595509698090
Informagao obtida em 20/02/2024 15:41:59

A utilizagdo deste Certificada para os fins previstos em. Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br ’

o


http://www.caixa.gov.br

0109000000025A02AACS5737824

Prefeitura Municipal de Barueri
Estado de S&o Paulo

SECRETARIA DE FINANCAS
Departamento Técnico de Tributos Mobiliarios
CERTIDAO NEGATIVA
N° 07860/2024i (REEMISSAO)

Razdo Social........: ATS VIAGENS E TURISMO LTDA.
CNPJ/CPF N°.,........ : 26.203.213/0001~-04
Inscrigdo Atual..... : 4.79496-8
Logradouro.......... : AVENIDA MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES
N° Atual............ : 939
Complemento......... : CONJ. 1002 ED. JATOBA Andar 10 Sala
Bairro.............. : SITIO TAMBORE / JUBRAN
Cidade..............: BARUERI
CEP..............: 06460040

TRIBUTOS E PERIODOS

Imposto sobre servicos de qualquer natureza e taxas mobiliarias

CERTIFICAMOS, de ordem da Secretaria de Financas, a pedido da parte interessada e a vista das informacoes,
que em nome do contribuinte acima identificado, NAO EXISTE DEBITO EM ABERTO nesta Prefeitura, débito
inscrito ou ndo em divida ativa, com relacao ao(s) tributo(s) acima indicado(s), até a presente data .

CERTIFICAMOS, outrossim, que fica ressalvado o direito da Fazenda Publica do Municipio na cobranca de
débitos que venham a ser apurados ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relacdo aos tributos e
periodos indicados nesta certidao.

CERTIDAOQ VALIDA POR TRINTA DIAS.

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada| Informacgoes para Verificacao de Autenticidade

na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no | yo de Inscrigdo : 4.79496-8
Enderego: Cédigo de autenticidade: 951D.2151.3069.1639007-N
http://www.barueri.sp.gov.br Data de emiss&o : 02/02/2024
Certiddo expedida gratuitamente. Hora de emissSo : 09:55:27

Aprovado pelo Decreto n© 5635, de 25/01/2005

Prefeitura Municipal de Barueri | Rua Prof. Jodo da Matta e Luz, 84 -CEP: 06401-120 - Centro - Barueri - SP - Fone: (11) 4199-
8000


http://www.barueri.sp.gov.br

Azul
. Viagens

/' DECLARACAO DE DADOS BANCARIOS

4

’ Declaramos para os devidos fins que a empresa ATS VIAGENS E
TURISMO LTDA, CNPJ: 26.203.213/0001-04 mantém oragdes
ativas na conta abaixo mencionada

Citibank 0745

Agéncia: 0001

Conta corrente: 8638961-0

Nome: ATS VIAGENS E TURISMO CNPJ: 26.203.213/0001-04

Daniel Marino Bicudo
Diretor de Negocio
Azul Viagens

Avenida Marcos Penteado de Ulhda Rodrigues, 939 — Km 22 —- Barueri — SP
Ed. Castelo Branco Office Park — Torre Jatoba — 92 andar — Alphaville Industrial [()\Q)




07/05/2024, 09:20
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Saldos e extratos

Banese, Pode Contar.

Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103718-9
ABIH/SE

22 VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticagado

Origem:

ID da transagao:
Data:

Autorizado por:

Numero de controle:

Internet Banking
2024050799400000WJY
E1300971720240507100204649161582
Realizado em 07/056/2024 as 07h02min

Status da transag¢ao: Transagao realizada

ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS
ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

Dados da transagao

Banco origem:
Agéncia origem:
Conta origem:

Nome do pagador:

Chave destino:

Instituigao destino:

Valor:

Descrigao:

CNPJ do favorecido:

Nome do favorecido:

Tipo de conta origem: Conta Corrente

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
0035

03/103718-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

01.004.995/0001-21

104 - 360305 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
01.004.995/0001-21

TOPTUR VIAGENS E TURISMO LTDA

R$ 1.980,28

aereo evento Foz

D-§3Y
C-§32

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010
Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

Alb Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regioes metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)

hitps://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato xhtmi
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https://nib.banese.com
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Jur

VIAGENS

Y

TOPTUR VIAGENS E TURISMO LTDA
Av. Augusto Maynard, 459 - Sao José

CEP.: 49015-380 - Aracaju - SE .
Tel.: +55 (79) 3179-5050 - Fax.: +55 (79) 3214-5762
E-mail.: toptur@toptur.com - Site.: www.toptur.com
CNPJ 01.004.995/0001-21

A J
A FATURA
N° FATURA | EMISSAO VENCIMENch PARA USO DA
( VALOR N° DE ORDEM INSTITUICAO FINANCEIRA
L 17129 29/04/2024 R$ 1.980,28 17129 07/05/2024 J
J
w PRAGA PGTO: ARACAJU
-
E (SACADO: ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS DE SERGIPE )
=
w
8 COD.: 09392 C.CUSTO:
<
o
2 ENDEREGO: RUA PACATUBA , EDF PAULO FIGUEIREDO , 2° ANDAR, SALA 21¢ CEP: 49010150
% BAIRRO: CENTRO CIDADE: ARACAJU UF: SE
2 CNPJ: 00.816.340/0001-95 INSC.EST. TEL: 3224-2888
VALOR POR (um mil novecentos e oitenta reais e vinte e oito centavos.)
EXTENSO
J
Reconhecemos a exatiddo desta Fatura de Prestacéo de Servigos, na importancia acima, que pagaremos 8 TOPTUR VIAGENS E
TURISMO LTDA, ou a sua ordem, na praga e vencimento indicados.
\__J ___/__/
DATA DO ACEITE ASSINATURA DO SACADO
EMISSAO/REF HISTORICO / DESCRIGAO DOS SERVICOS CONTA VALOR (R$)
2154 714075 - Emissor: KATIA - TARIFA 1.888, 19+
29/04/2024 {Pax: FRANCO SOBRINHO/ANTONIO CARLOS TAXA 92,09+
V.54420 |05/06/2024 LATAM AJU/IGU 08/06/2024 LATAM IGU/AJU SUB-TOTAL 1.980,28=
TARIFA PREMIUM - AUTORIZADO
RESUMO : ITOTAL DA FATURA N° 17129 R$ 1.980,28
TARIFA 1.888,19+
TAXA 92,09+

a%

Pagina 1
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: TOPTUR VIAGENS E TURISMO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 01.004.995/0001-21

Certiddo n°: 37857157/2024

Expedicdo: 30/05/2024, as 15:34:12

Validade: 26/11/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que TOPTUR VIAGENS E TURISMO LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o0 n° 01.004.995/0001-21, NAO CONSTA comoO
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos o0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucg¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdao de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposig¢do legal, contiver forca executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: TOPTUR VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 01.004.995/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid4o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:56:26 do dia 17/05/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 13/11/2024.

Cédigo de controle da certidao: EEA6.FBC9.1404.7B03

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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30/05/2024, 15:35 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

H

Inscricdo:  01.004.995/0001-21
Razdo
Social:
Endereco:  Av AUGUSTO MAYNARD 459 / SAO JOSE / ARACAJU / SE / 49015-380

TOPTUR VIAGENS E TURISMO LTDA

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/05/2024 a 11/06/2024

Certificacdo Numero: 2024051304220082616402

Informacdo obtida em 30/05/2024 15:35:12

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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Estado deSergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Aracaju, 05 de Abril de 2024
Ne2. 202400489075

CNPJ:01.004.995/0001-21
Contribuinte: TOPTUR VIAGENS E TURISMO LTDA

Em cumprimento a solicitagdo do requerente com as caracteristicas acima, e ressalvado o
direito da Fazenda Piublica Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as
dividas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando
rever os registros tributdrios, nao constatamos a existéncia de débitos em nome do
contribuinte em apreco.

Esta certiddo sera valida até 04/07/2024

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet,
no endereco: https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Cédigo de Autenticidade: HF.0075.0088.11.079C
Certidao emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007
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Banese, Pode Contar.

g Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103718-9
ABIH/SE

Banese

Saldos e extratos

22 VIADE TRANSFERENCIA TED

Autenticagao

Origem: Internet Banking
Numero de controle: 202405149940000A5TW
Data: Realizado em 14/05/2024 as 15h:48m

Dados da transagao

Finalidade:

Tipo de conta origem:
Banco origem:
Agéncia origem:
Conta origem:

1° titular da conta origem:
Tipo de conta destino:
Banco destino:
Agéncia destino:
Conta destino:

CNPJ do favorecido:
Nome do favorecido:
Valor do documento:

Descrigao:

01 - Crédito em Conta Corrente

Conta Corrente

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
035

03/103718-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.
Conta Corrente

237 - 60746948 - BANCO BRADESCO
0120

000018806-9

29.267.336/0001-05

B2LIVE EVENTOS E LIVE MARKETING EIR

R$ 58.000,00 0,@541

EVENTO SAO JOAO E AZUL
oS v C-§33

SAC: 0800 021 9013

Ouvidoria: 0800 021 3009

Al6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte internet Banking: (79) 3218-1510

https://nib.banese.com Irinetbanking/contacorrente/extrato.xhtmi
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08/05/2024, 15:52

GeisWeb - Nota Fiscal Eletronica de Servigos

) NUMERO DA NOTA
PREFEITURA DO MUNICIP10 DE CAMPO LIMPO PAULISTA 308
DATA/HORA DA EMISSAO
SECRETARIA DE FINANGCAS 08//05/2024 15:49:28
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS CODIGO DE VERIFICACAQ
KRVIMCNDFP
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP]: 29,267.336/0001-05
Inscricdo Munilcipal: 50210
Nome/Raz3do Social: B2LIVE EVENTOS E LIVE MARKETING EIRELI ME
Enderego: AVN ALFRIED KRUPP, 327 - CENTRO - CEP: 13.323-006
Municipio: CAMPO LIMPO PAULISTA - SP
Telefone: (11) 9858-7339
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNP): 00.816.340/0001-95
Inscrigdo Municipal:
Nome/Razdo Social: ASSOCIA(;Z\O BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS SERGIPE
Enderego: RUA PACATUBA 254 EDF PAULO FIGUEIREDO SL 214 2° ANDAR - CENTRO - CEP: 49010-150
Municipio: ARACAIJU - SE
DESCRICAO DOS SERVICOS
REFERENTE A PARTICIPA(,‘Z\O DE SERGIPE NO ROADSHOW SAO JOAO Do NORDESTE E AZUL A SER REALIZADO NAS
CIDADES DE CAMPINAs/sP, GOIANIA/GO, BELOHORIZONTE/MG E UBERLANDIAG
IMPORTANTE .
FAVOR NAO REALIZAR R ETENGOES NA FONTE. EMPRESA PARTICIPANTE DO PERSE CONFORMELEI 14.148 EPORTARIA
11.266 DO DA' ECONOMIA
DADOS BANCARIOS
BANCO BRADESCO - 237
AGENCIA - 0120
CONTA CORRENTE - 18806-9
PIX - bauab@bbgbrasil.com
PIS (R$) COFINS (R$%) CSLL (R$) IRRF (R$) INSS (R$)
0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 58.000,00
CODIGO DO SERVICO ) . B
1710 PLANEJAMENTO, ORGANIZACAO E ADMINISTRAGAO DE FEIRAS, EXPOSIGOES, CONGR
VALOR TOTAL DAS DEDUCOES (R$) BASE DE CALCULO (R$) ALIQUOTA (%) VALOR DO ISS (R$)
40.000,00 18.000,00 2,00 360,00 N
OUTRAS INFORMAC(‘)ES
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos instituida pelo Decreto n. 6.999/2022.
Esta nota fiscal eletronica foi emitida conforme regime: AUTOLANCADO
O ISS desta NFSe é devido no municipio pelo prestador.
O servigo desta NFSe foi prestado no municipio de Campo Limpo Paulista - SP.
Consuita de autenticidade da NFSe: www.geisweb.net.br/campolimpopaulista/publico

.

Lo meHmeniernroh net hr/camnolimDODaUﬁSta/nfse/php/nfeom 01 ephp
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B 2 LlVE CONTRATO DE PARTICIPAGAO EM EVENTO
. H ' N° 000081/2024

As Partes:

CONTRATADA - B2LIVE EVENTOS E LIVE MARKETING EIREL], inscrita no CNPJ sob
n® 29.267.336/0001-05, com sede na Avenida Alfried Krupp, 327, Sala 8, Centro, na
cidade de Campo Limpo Paulista, Estado de Sao Paulo, CEP 13.230-060, neste ato

representada por seu representante legal, doravante denominada simplesmente
CONTRATADA e

CONTRATANTE - ASSOCIAGAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS SERGIPE,
inscrita no CNPJ sob n° 00.816.340/0001-95 com sede na Rua Pacatuba 254 - Edf Paulo
Figueiredo sl 214 2° andar - Centro - Aracaju - Sergipe — CEP 49010-150, neste ato
representada pelo seu presidente Sr. Anténio Carlos Leite Franco Sobrinho, doravante
designada simplesmente CONTRATANTE,

CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO

1. O presente Contrato tem por objeto a participagdo da CONTRATANTE como
DESTINO PARCEIRO, no evento “ROADSHOW B2LIVE - O SAO JOAO DO
NORDESTE E AZUL” a ser realizado pela CONTRATADA, conforme descrito abaixo,
afim de capacitar, promover e estimular a comercializag&o do Sdo Joéo do Nordeste.

EVENTO: ROADSHOW B2LIVE - O SAO JOAO DO NORDESTE E AZUL
Periodo: De 25 de margo a 02 de abril de 2024

CLAUSULA SEGUNDA - DAS DATAS E CIDADES

2. O ROADSHOW B2LIVE - 0 SAO JOAO DO NORDESTE E AZUL sera realizado
conforme o seguinte cronograma:

e Campinas — 25 de margo

e Belo Horizonte — 26 de margo
e (Goiania — 27 de margo

e Uberlandia — 02 de abril @/

2.1. Os eventos serao exclusivos para o publico B2B
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B 2 L'v E CONTRATO DE PARTICIPACAO EM EVENTO
i N° 000081/2024

CLAUSULA TERCEIRA - DA VIGENCIA

3. O presente Contrato entra em vigor na data da sua assinatura e permanecera vigente
até o cumprimento integral das obrigagdes aqui assumidas pelas Partes.

CLAUSULA QUARTA - OBRIGAGOES DA CONTRATADA

4. Em fungdo deste Contrato, a CONTRATADA obriga-se a:

a) Prestar os servigos de acordo com as especificagdes constantes no Anexo | —
Proposta de Participagao,

b) Cumprir e atender todos os requisitos necessarios para a realizagao dos eventos,
com a maior proficiéncia, pericia, diligéncia e precisao, bem como com as
melhores técnicas disponiveis e cumprimento do objeto deste instrumento,

d) Realizar os eventos em espacgos privativos em restaurantes ou saloes de eventos,
com localizagao central e atrativa, além de atender aos protocolos de
biosseguranga determinados pelas autoridades de saude locais e internacionais,

e) Emitir a Nota Fiscal Eletronica de Servigos (“NF-e”), que sera enviada por e-mail para
o responsavel da CONTRATANTE que estiver cadastrado nos sistemas da
CONTRATADA, juntamente com a prestacao de contas, apos o termino do Gltimo
evento.

CLAUSULA QUINTA - OBRIGAGOES DA CONTRATANTE

5. Em fungéo deste Contrato, a CONTRATANTE obriga-se a:
a) Evidenciar os melhores esforgos para o cumprimento integral deste instrumento,
c) Autorizar e garantir que os nomes, logos, criacdo de arte e outros conteudos e

informagdes passados a CONTRATADA, nao infringem direitos de propriedade
intelectual de terceiros, tampouco veiculam contelidos de qualquer outra forma

contraria a lei, W
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B 2 L'V E CONTRATO DE PARTICIPAGAO EM EVENTO
® . N° 000081/2024

d) Garantir a presenga de representante da CONTRATANTE para a participagdo no
workshop com agentes, conforme consta na Proposta de Participagao,

e) Realizar o pagamento até 10 dias apos a finalizagao do evento;

f) Realizar o pagamento dos respectivos valores, conforme clausula sexta deste
instrumento.

CLAUSULA SEXTA - VALORES E FORMA DE PAGAMENTO

6. Para a realizagdo das 04(quatro) etapas mencionadas na clausula segunda deste
instrumento, a CONTRATANTE pagara a CONTRATADA o valor total de R$
58.000,000 (cinquenta e oito mil reais), conforme Anexo | — Proposta de Participagao.

6.1. O pagamento sera através de transferéncia bancaria, apés apresentagao do
documento fiscal da CONTRATADA;

CLAUSULA SETIMA - INADIMPLEMENTO

7. Ocorrendo o descumprimento, por qualquer das Partes, de quaisquer das obrigagoes
el/ou prazos previstos no presente Contrato, a Parte prejudicada devera enviar
comunicagao, por escrito, para que, no prazo maximo de 05 (cinco) dias, a Parte
inadimplente sane o descumprimento ou apresente justificativa para o ndo cumprimento
das obrigag6es ou dos prazos. Caso o descumprimento ndo seja sanado ou a referida
justificativa ndo seja apresentada no prazo estabelecido, os prazos e obrigagdes
considerar-se-ao vencidos, independentemente de aviso ou interpelagéao judicial ou
extrajudicial.

7.1. Em caso de inadimplemento das obriga¢des estabelecidas no presente Contrato ndo
sanada ou justificada nos termos da clausula 7 acima, a Parte inadimplente ficara
sujeita a multa contratual equivalente a 20% (dez por cento) do Valor Total do
Contrato, ressalvado o direito da Parte prejudicada pleitear indenizagao por todos os
danos e prejuizos que venha a sofrer em virtude do descumprimento contratual. ﬁ/
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B 2 L“’ E CONTRATO DE PARTICIPAGAO EM EVENTO
e : N° 000081/2024

rCLAUSULA OITAVA - INDENIZAGCAO ]

8. Cada uma das Partes (“Parte Indenizadora”) se compromete a defender, indenizar e
manter indene a outra Parte (“Parte Indenizada”) contra todas as perdas,
responsabilidades, custos e despesas, incluindo, mas ndo se limitando, a honorarios
advocaticios e desembolsos incorridos pela Parte Indenizada se, € até o limite de tais
perdas, responsabilidades, custos e despesas, resultarem de:

a) atos ou omissbes da Parte Indenizadora, seus empregados, contratados, agentes,
diretores, conselheiros ou qualquer outra pessoa agindo em seu nome; ou

b) qualquer alegado ou real descumprimento de qualquer disposigcdo prevista neste
Contrato, pela Parte Indenizadora, ou imprecisdo de qualquer declaragéo ou garantia feita
pela Parte indenizadora.

8.2. Os termos desta Clausula Oitava permanecerao em vigor mesmo apas o término ou
rescisdo deste Contrato por qualquer motivo.

| CLAUSULA NONA - RESCISAO

9. O presente Contrato podera ser rescindido de forma imotivada pela CONTRATANTE, a
qualquer tempo, mediante notificagdo escrita assinada pelo seu representante legal,
enviada para a CONTRATADA. Caso a CONTRATANTE opte por rescindir o presente
Contrato, incidira em multa contratual ndo compensatdria, conforme disposto abaixo:

a) Caso a solicitagdo de rescisdo do Contrato seja recebida pela CONTRATADA em prazo
igual ou superior a 120 (cento e vinte) dias de antecedéncia da data de inicio da realizagdo
do EVENTO, multa equivalente a 20% (vinte por cento) do Valor Total do Contrato;

b) Caso a solicitagdo de rescisdo do Contrato seja recebida pela CONTRATADA entre 119

(cento e dezenove) dias e 90(noventa) dias de antecedéncia da data de inicio da realizagdo
do EVENTO, multa equivalente a 50% (cinquenta por cento) do Valor Total do Contrato; ﬁ

477



B 2 L'V E CONTRATO DE PARTICIPAGAO EM EVENTO
) N° 000081/2024

c¢) Caso a solicitagéo de rescisao do Contrato seja recebida pela CONTRATADA entre 89
(oitenta e nove) dias e 60 (sessenta) dias de antecedéncia da data de inicio da realizagao
do EVENTO, multa equivalente a 75% (cinquenta por cento) do Valor Total do Contrato; e

d) Caso a solicitagdo de rescisdo do Contrato seja recebida pela CONTRATADA em prazo
igual ou inferior a 59 (cinquenta e nove) dias de antecedéncia da data de inicio da
realizacdo do EVENTO, multa equivalente a 100% (cem por cento) do Valor Total do
Contrato.

9.2. Sera também motivo de rescisdao do presente Contrato, embora independente de
qualquer interpelagdo ou notificagdo judicial ou extrajudicial, a ocorréncia das
seguintes hipoteses:

a)Pedido de faléncia, recuperagao judicial ou extrajudicial e a insolvéncia de qualquer
das Partes;

b) A Parte inadimplente deixar de sanar a falha ou justificar a impossibilidade de sana-la
nos termos da Clausula Sétima;

| CLAUSULA DECIMA - DAS DISPOSIGOES FINAIS

1. Nulidades. A nulidade ou anulagao de qualquer Clausula deste Contrato nao
afetara as demais, que permanecerao validas e eficazes. As Partes negociarao, de
boa-fé, a substituicdo das disposigoes invalidadas por novas clausulas que reflitam
o mesmo objetivo daquelas consideradas invalidas.

2. Rentncia. O atraso ou abstengao do exercicio do direito, por qualquer das
Partes, em exigir o cumprimento de qualquer obrigacao estabelecida nos termos do
presente Contrato ndo significara renincia ou novagao deste.

2. Autonomia das Partes. Os termos do presente Contrato nao implicam qualquer
tipo de sociedade ou associagao entre as Partes, bem como vinculo empregaticio
dos prepostos de uma Parte com a outra, nao resultando qualquer ﬁ/
responsabilidade solidaria ou conjunta.
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B 2 L'v E CONTRATO DE PARTICIPAGAO EM EVENTO
i N° 000081/2024

. Responsabilidade Perante Terceiros. Cada uma das Partes devera responder,
na forma da lei, pela relagdo de emprego, por qualquer responsabilidade de seus
proprios empregados, contratados e/ou prepostos, bem como pelo pagamento dos
salarios, comissdes, prémios, contribuigdes sociais previdenciarias e securitarias
dos empregados, contratados e/ou prepostos que atuem para a consecugéo do
objeto do presente Contrato.

. Cessio do Contrato. Os direitos e obrigagoes estabelecidas para cada uma das
Partes no presente Contrato ndo podem ser cedidos e/ou transferidos a qualquer
titulo, por qualquer das Partes sem a prévia expressa concordancia por escrito.

. Autonomia do Contrato; Independéncia do Contrato. Este Contrato constitui o
acordo total existente entre as Partes em relagdao a matéria aqui versada e revoga
e substitui todos os acordos, declaragoes e entendimentos havidos anteriormente
entre as Partes, seja escrito ou verbal. O presente Contrato e seus aditamentos
vinculam as Partes e seus respectivos sucessores.

. Trabalho Infanto-Juvenil. As partes declaram que nao utilizam de mao-de-obra
infanto-juvenil em suas atividades, atuando em estrito cumprimento com o disposto
no art. 7°, inc. XXXIIl, da Constituigao Federal.

. Representagao. As partes declaram, sob as penas da lei, que os procuradores
elou representantes legais abaixo subscritos encontram-se devidamente
constituidos na forma dos respectivos Estatutos Sociais / Contratos Sociais /
Procuragao, com poderes para assumir as obrigacdes contraidas neste Contrato.

. Foro. As Partes elegem o foro da Comarca de Sao Paulo, estado de Sao Paulo,
para resolver e julgar toda e qualquer disputa e/ou controvérsia originada e/ou
oriunda do presente Contrato, renunciando a qualquer outra por mais privilegiada
que seja.

6/7
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B 2 L'V E CONTRATO DE PARTICIPACAO EM EVENTO
-L N° 000081/2024

E por estarem assim justas e contratadas, firmam o presente Contrato em 2 (duas) vias de

igual teor e forma, para um sé efeito, na presenga das 2 (duas) testemunhas abaixo
assinadas.

Sao Paulo, 20 de margo de 2024

MMMW

CONTRATANTE

_J" MCAC\YD\-Y\JJ(Q

CONTRATADA
Testemunha Testemunha
NOME: NOME:
RG: RG:
CPF:
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BZL!VE LIVE MARKETING & EVENTOS —

PROPOSTA COMERCIAL N2 0066/2024
ROADSHOW B2LIVE - O SAO JOAO DO NORDESTE E AZUL

A EXMA, SENHORA
DANIELA MESQUITA
SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO DE SERGIPE

Prezada Senhora,

A B2LIVE!, empresa de live marketing do Grupo BBG Brasil, desenvolveu um projeto de
turismo integrado de promogdo e apoio a comercializagdo do Sdo Jodo do Nordeste. Em parceria
com a Azul Viagens, uma das maiores operadoras de turismo do pais, a agao tem como objetivo
gerar resultados concretos na consolidagdo deste produto, trazendo a tona sua relevéncia no
ramo turistico-cultural brasileiro.

Arealizagdo deste projeto contara com 4 etapas do Roadshow B2LIVE!. Os eventos serdo
realizados nas cidades de Campinas (SP), Belo Horizonte (MG), Goidnia (GO) e Uberlandia (MG),
quatro grandes mercados emissores de turistas para os destinos do Nordeste, no periodo de 25
de margo a 04 de abril de 2024.

A festa de S30 lodo em todo o Nordeste é um show a parte. Todos os anos, milhares de
turistas anseiam por conhecer de perto a diversdo que os festejos proporcionam, porém ficam
na divida de qual destino escolher. Mas agora vai ser possivel ficar por dentro de todas as
peculiaridades da festa mais animada do Brasil - e ainda vender isso da melhor forma para os
clientes, ajudando a minimizar os efeitos da baixa temporada.

Vale frisar que a Azul Linhas Aéreas é a maior companhia aérea do Brasil em nimero de
voos e destinos, principalmente para o Nordeste, o que gera ainda mais comodidade para os
brasileiros na hora de viajar. Atualmente, a companhia atende mais de 150 destinos no Brasil e
5 internacionais, e conta com uma frota de 190 aeronaves para atender seus quase 30 milhGes
de clientes embarcados por ano.

Diante disso, reforcamos a importancia da participagdo do Sergipe no projeto, tendo em
vista a poténcia turistica do destino para o Brasil.

DETALHAMENTO DO ROADSHOW B2LIVE — O SAO JOAO DO NORDESTE E AZUL

Acdo focada no publico B2B. Para cada um destes eventos, serdo convidados, em média,
100 profissionais do turismo, com foco em agentes de viagens, proporcionando o
fortalecimento do relacionamento de qualidade com os principais players do mercado de
turismo de cada localidade.

Os eventos serdo realizados em espagos privativos em restaurantes ou saldes de eventos,
com localizagdo central e atrativa, sendo uma oportunidade de apresentar o destino e as
novidades para o trade.

Os eventos serdo realizados de acordo com o cronograma abaixo:

U
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e (Campinas — 25 de margo
® Belo Horizonte ~ 26 de margo

e Goidnia - 27 de margo

o Uberlandia — 02 de abril

A programacdo das etapas sera conforme abaixo:

18h00 - Inicio do evento;

18h até 19h15 — Rodada de negdcios entre os fornecedores (Operadores de receptivo locais,
Meios de Hospedagem e Atrativos Turisticos) e agentes de viagens.

19h15 até 19h30 — Apresentagdo Azul Viagens.

19h30 até 20h30 — Talk Show: Sdo Jodo do Nordeste.

20h30 até 22h — Experiéncia Gastrondmica: Serviremos uma degustag¢do da gastronomia
junina.

22h — Mensagem final e sorteios.

Para possibilitar a participagdo do Sergipe no ROADSHOW B2LIVE - O SA0 JOAO DO SAO
JOAO DO NORDESTE E AZUL, contamos com o investimento de RS 58.000,00 (Cinquenta e oito
Mil Reais) para as 04 etapas nacionais B2B.

Os valores de investimento englobam os custos de participagdo nas 4 etapas do
Roadshow e a concessdo de 02 bilhetes aéreos. Entretanto, ressaltamos que ndo estdo
contemplados custos com alimentagdo, deslocamento, diarias, entre outros custos dos
expositores e parceiros.

Nada mais havendo, na certeza de poder contar com a sua participagao e apoio para a
realizagio do ROADSHOW B2LIVE — O SAO JOAO DO NORDESTE E AZUL, colocamos nossa equipe
a disposigdo para outros esclarecimentos e desejamos nossos votos de estima e consideragao.

Sao Paulo, 05 de margo de 2025.
Atenciosamente,

LUCIANA FERNANDES
DIRETORA EXECUTIVA

B2LIVE EVENTOS E LIVE MARKETING EIREL)
29.267.336/0001-05
atendimento@bbgbrasil.com
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ANEXO | - MEMORIAL DESCRITIVO DOS SERVICOS B2LIVE

Pré-Evento
Articulagdo com os principais players de cada mercado
Envio de convites para cada etapa e RSVP ativo
Envio de e-mail marketing para cada etapa
Produgdo de materiais do evento:

e 01 Backdrop com estrutura em aluminio. Tamanho: 4,30m x 2,30m

e 04 Banners impressos em 4 x 4 cores. Tamanho 1,80m x 0,60m
40 Camisetas com sublimagdo. Aplicagdo de logomarca do Destino Anfitrido em
destaque
04 Convites Virtuais (1 para cada etapa do evento)
04 E-mails marketing (1 para cada etapa do evento)
400 sacolas promacionais, em tecido pet, com arte impressa, 4 x 4 cores
10 placas de mesa de 20cmx25cm para disposi¢do e identifica¢cdo das mesas dos
parceiros (01 por destino)
Evento _
Direito de exibir 01 video promocional na abertura dos eventos B2B e video durante todo
o evento B2C (video fornecido pela Contratante)
Direito de fazer uma apresentagdo de até 05 minutos em cada umas das etapas
Direito de participa¢do de até 02 representantes oficiais por etapa
Direito de distribuir material promocional nas sacolas que serdo entregues aos
participantes
Fornecimento de experiéncia gastronémica com degustag¢do de comida inspirada na
gastronomia junina
Fornecimento de mdo de obra (produtores, fotégrafo, recepcionistas e mestre de
cerimbnias/apresentador) em todas as etapas
Pés-Evento
Entrega de um Relatério de Fotografico com a prestacdo de contas dos eventos
Disponibiliza¢do do mailing completo das a¢des

Nao estd incluso na proposta:
Alimentag¢do e hospedagem dos representantes dos destinos
Produgdo de material promocional dos destinos
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ANEXO Il - CONTRAPARTIDAS DE PARTICIPACAO DO SERGIPE

ITEM

1. HOTSITE DO PROJETO
2. E-BOOK

3. SINALIZAGAO LANCAMENTO E ROADSHOW

4. CONVITE VIRTUAL LANGAMENTO € ROADSHOW
$. SACOLA PROMOCIONAL

6. CAMISAS STAFF ROADSHOW

7. APRESENTACAO NO TALK SHOW EM TODAS AS ETAPAS [2]e]
ROADSHOW E LANGAMENTO

8 DIREITO DE EXIBIR UM VIDEO PROMOCIONAL DE ATE 60
SEGUNDOS EM CADA UM DOS EVENTOS (LANGAMENTO E
ROADSHOW)

9. DIREITO DE DISTRIBUIR MATERIAL PROMOCIONAL NA SACOLA
QUE SERA ENTREGUE AOS PARTICIPANTES

QUANTIDADE

01

o1

04

04

400

40

N/A

ESPECIFICAGAO

Aplicagdo de Logomarca como Patrocinador
Aplicagdo de Logomarca como Patrocinador + 04 Pdginas promocionais

Aplicagdo de Logomarca como Patrocinador
Aplicagdo de Logomarca como Patrocinador
Aplicagdo de Logomarca

Aplicagdo de Logomarca como Patrocinador

As apresentagges terdio, § minutos e a curadoria da B2LIVE

Os videos deverao ser encaminhados 2 equipe do Roadshow em
formato MP4, em alta resolugdo.

Os materiais deverdo ser enviados 4 organizagdo do evenlo em cada
etapa do Roadshow,
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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUICOES CIVEIS

4k i v e Ll od £ fe

CERTIDAO N°: 544533 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiga.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de Sao Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigdes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuigies de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
30/03/2023, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de; ****iasiaiimiins

B2LIVE EVENTOS E LIVE MARKETING, CNPJ: 29.267.336/0001-05, conforme indicagdo constante

H = 54 HAEIRAATEREAEREERARKEARARKAIAIAERAKA IR AAE AR AR AR AR AR A R kR A kA bk hkhhkhdhhkhkhkhkhkhkhkkhkdhhdihkikd
do pedido de certidao.

Esta certidao ndo aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). Sdo apontados os feitos com situagdo em tramitacdo ja
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais
do Estado de Sao Paulo.

A data de informatizagdo de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI n° 22/2019. ' '

: Esta certiddo considera os feitos distribuidos na 12 Ihstancia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso. : : [

1

Nao existe conexao com qualquer outra base de dadbs de instituigdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado & de responsabilidade exclusiva do
destinatario da certidao.

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e
as filiais e podera apontar feitos de homénimos nédo qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certidao (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEl, LTDA). -

Esta certiddo s6 tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo é sem custas.

Sao Paulo, 31 de margo de 2023.

0065102267
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07/03/2024, 16:26 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao:  29.267.336/0001-05

Razao LUCIANA PAIVA FERNANDES EIRELI
Social:
Endereco:  AVENIDA ALFRIED KRUPP 327 CONJ 8 / CENTRO / CAMPO LIMPO

PAULISTA / SP / 13230-060

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:05/03/2024 a 03/04/2024

Certificacdo Numero: 2024030520222082692162
Informacdo obtida em 07/03/2024 16:26:36

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

Ik
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: B2LIVE EVENTOS E LIVE MARKETING LTDA
CNPJ: 29.267.336/0001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no Aambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:47:05 do dia 06/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/04/2024.

Cadigo de cantrole da certidao: FADA.2BF3.E3F2.DDBE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 29.267.336/0001-05

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certiddo n®  24030391910-66
Data e hora da emissao 12/03/2024 15:56:03
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

o
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: B2LIVE EVENTOS E LIVE MARKETING LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 29.267.336/0001-05

Certiddo n®°: 54545089/2023

Expedicdo: 06/10/2023, as 09:50:44

Validade: 03/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se que B2LIVE EVENTOS E LIVE MARKETING LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 29.267.336/0001-05, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacodes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista
Secretaria e Administracdo e Finangas
Diretoria de Financas
Divisdo da Receita

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS

CERTIDAO N° 2483/2024

Certificamos, para os devidos fins, procedida a necesséria verificacdo no Cadastro
Fiscal Mobiliario, Livros e Registros e demais apontamentos desta municipalidade, que a
empresa situada no endereg¢o abaixo:

Local:AVN ALFRIED KRUPP ,327
Bairro:CENTRO
Municipio: Campo Limpo Paulista - SP
Esta cadastrado nesta Prefeitura Municipal, sob o n° 50210 , e que consta pertencer a
B2LIVE EVENTOS E LIVE MARKETING EIRELI ME , nada deve aos cofres municipais, com
referéncia a Taxa de Localizacdo e Fiscalizagdo de Funcionamento até a presente data,

ficando no entanto ressalvado o direito de a Fazenda Municipal em proceder cobranga
de dquaisgquer débitos que porventura forem levantados.

O referido é verdade e damos fé.

A certiddo com validade de trinta (30) dias.

Campo Limpo Paulista, 07 de Marco de 2024.

Coédigo de Autenticidade da Certiddo: 881223508881223

2



29/05/2024, 11:30 Banese, Pode Contar.

g Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103718-9
ABIH/SE
Banese

Saldos e extratos

2% VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticagado

Origem: Internet Banking
Numero de controle: 202405149940000A5WB
ID da transagao: E1300971720240514185002009552175

Data: Realizado em 14/05/2024 as 15h50min
Status da transagao: Transacgdo realizada
Autorizado por: ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS

ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

Dados da transagiao

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem: 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
Agéncia origem: 0035 .
Conta origem: 03/103718-9

Nome do pagador: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Chave destino: 48.722.515/0001-21 D,@él/
Instituigdo destino: 077 - 416968 - BANCO INTER C- 853
CNPJ do favorecido: 48.722.515/0001-21

Nome do favorecido: AGENCIAACERTE PUBLICIDADE E TECH L

Valor: R$ 300,00

Descrigao: HOSPEDAGEM hotsite road show setur

Al6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

©uvidoria: (0800 021 Q009

ht‘t‘ps://m'b.banese.com.br/hetbanki'ng/bontacorren(e/'ext'rafo.xht'ml'

a1



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ
Administragao Tributaria - Praga General Valaddo, N© 341 - Centro - CEP 49,010-520 -
Aracaju/SE Telefone: (79) 3179-1100

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdo (Horario de Brasilia) Perlodo de Competéncia  Municipio de Prestagdo do
10/05/2024 10:35:23 05/2024 Servigo
Aracaju - SE
Reg. Especial Tributagao Exigibilidade do ISS
Microempresario e Empresa de Pequeno Porte Exigivel em
(ME EPP) Aracaju

s gNota- 2024000

'Mumcmonz-Aquu_« R

§90000017

Venﬁcac;io

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE & TECH LTDA

Nome Fantasia Email

AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE deliobomfim@agenciaacerte.com
CPF/CNP) Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
48.722.515/0001-21 1406705 Sim Ndo (79) 99969-6601
Enderego

AVENIDA MINISTRO GERALDO BARRETO SOBRAL, 2100, SALA 1307 CENTRO EMPRESAR, Grageru - CEP: 49027-255 - Aracaju -

SE

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Sacial

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTEIS

CPF/CNP) Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Fone/Fax E-mail
00.816.340/0001-95 1138964 (79) 3224-2888 neacontabilidade@infonet.com.br
Endereco

Rua Pacatuba, 254, Edf. Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214 - Centro - CEP: 49010-150 - Aracaju - SE

SERVIGO PRESTADO

1008 - Agenciamento de publicidade e propaganda, inclusive o agenciamento de veiculagdo por quaisquer meios. CNAE: 6201501

I

DESCRICAO DOS SERVICOS

Reterente a Hospedagem do Hotsite e CRM para RoadsShow Setur 22/05/2024 - Salvador. Suporte técnico 24/7
Periodo: Més: 05/2024 R$ 300,00

PIX:
Chave: 48.722.515/0001-21
Banco Inter - Agéncia Acerte Publicidade & Tech

Segue dades Bancarios:

Banco Inter - 077

Ag.: 0001

C. Cerrente: 25841214-3

Agéncia Acerte Publicidade & Tech LTDA
CNPJ: 48.722.515/0001-21

RETENGCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Descaonto Incondicionado (R$) Base de Cilculo (R$) Alfquota (%)
300,00 0,00 0,00 *akkk 2,1400
1SS (R$) ISS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Lfquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
%k 4 Kk ok Kk LS 2 24 0’00 300’00 300’20

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e é autaodeclaratéria.
Optante do Simples Nacional.
Trib. aprox. R$ 40,35 Federal e R$ 15,00 Municipal. Fonte: IBPT [244637]

Visualizado em: 10/05/2024 10:35:24
Para validagio desta NFSe acesse: http://aracajuse.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n© 3,393 de 14 de margo de 2011,

&5
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¥ ,

*“ Recibo de Pagamento

N° 14680

AC=RT=

Recebemos de(a) Associagado Brasileira da Insdustria de Hotels, a quantia de R$ 300,00 ( trezentos reais e
zero centavo ) referente a Hospedagem do Hotsite e CRM para RoadShow Setur 22/05/2024 - Salvador na

data 13 de maio de 2024

ACERTE PUBLICIDADE & TECH
Délio Bomfim
AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE & TECH LTDA
CNPJ 48.722.515/0001-21 financelro@agenclaacerte.com
(79) 3217-2727 Aracaju / SE

4

Documento gerado pelo sistema Operand¥®
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Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Aracaju, 07 de Fevereiro de 2024
N2, 202400480065

CNPJ: 48.722.515/0001-21
Contribuinte:AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE TECH LTDA

Em cumprimento a solicitagdo do requerente com as caracteristicas acima, e ressalvado o
direito da Fazenda Publica Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as
dividas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando
rever os registros tributdrios, ndo constatamos a existéncia de débitos em nome do
contribuinte em apreco.

Esta certiddo sera valida até 07/05/2024

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet,
no enderego:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Cédigo de Autenticidade: DD.0033.0061.GB.078C
Certidao emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007


endere%25c3%25a7o:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE & TECH LTDA
CNPJ: 48.722.515/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidio é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os ¢érgaos e fundos publicos da administragédo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:28:05 do dia 08/02/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/08/2024.

Cadigo de controle da certidao: 3AD9.895E.530B.7108

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


file:////rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  48.722.515/0001-21

Razdo
. AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE PUB
Social:

Endereco: AV MINISTRO GERALDO BARRETO SOBRAL 2100 SALA 1307 / GRAGERU /
ARACAJU / SE / 49027-255

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:27/05/2024 a 25/06/2024

Certificacdao Numero: 2024052707486087396264
Informacgao obtida em 30/05/2024 15:37:33

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consuitacrf/pages/impressao.jsf
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE & TECH LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 48.722.515/0001-21

Certiddo n°: 37857610/2024

Expedicdo: 30/05/2024, as 15:36:36 4

Validade: 26/11/2024 - 180 (cento € oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdao.

Certifica-se que AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE & TECH LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 48.722.515/0001-21, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigacgbes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br 6@


mailto:cndt@tst.jus.br
http://www.tst.jus.br
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g Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103718-9
ABIH/SE
Banese

Saldos e extratos

2° VIA DE PAGAMENTO DE TiTULO

Autenticagao

Origem: Internet Banking
Numero de controle: 202405209940000BLB6
Data: Realizado em 20/05/2024 as 16h:20m .

Dados do titulo

Instituigao emissora: 341 - BANCO ITAU

Coédigo de Barras: 34191 09016 00074 031246 80387 030002 1 97220000211800
Data de vencimento: 20/05/2024

Beneficiario

Nome Fantasia BANCO DAYCOVAL SA

Razao Social: BANCO DAYCOVAL SA

CPF/CNPJ: 62.232.889/0001-90

Nome do Beneficiario Final: PRADO C.V. SOCIEDADE DE ADVOGA
CPF/CNPJ do Beneficiario Final: 31.392.455/0001-23

Pagador
Nome: ASSOC BRA DA IND DE HOTEIS SE
CPF/CNPJ: 00.816.340/0001-95

Dados da transacao

Valor Nominal: R$ 2.118,00 D-§AY
Encargos: R$ 0,00

Descontos: R$ 0,00 C- gﬁ 5
Valor do pagamento R$ 2.118,00

Pagamento em espécie: Nao

CPF/CNPJ do pagador final: 00.816.340/0001-95

Descrigao: Assessoria Juridica PCV Advogados

Al6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtmi
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAIU
Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ
Administracdo Tributdria - Praca General Valaddo, N© 341 - Centro - CEP 49,010-520 - z;';z}‘.&
Aracaju/SE Telefone: (79) 3179-1100 y ;.My!
~ i 4 ‘U-H'
‘ NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e “ Ao
Emissdo (Horario de Brasflia) Perlodo de Competéncia  Municlpio de Prestagdo do “ | o 3 '. : e
03/05/2024 10:18:38 05/2024 Servigo A -:. 3 :
Aracaju - SE CE {‘1; £ =
Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do ISS ‘f;?; E ;-‘.,4 -
Microempresario e Empresa de Pequeno Porte Exigivel em R R R T
(e Eee) A E

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

PRADO CASTELLI VASCONCELOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS

Nome Fantasia Email

PRADO CASTELLI VASCONCELOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS patricia@jgomes.cnt.br

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
31.392.455/0001-23 1170299 Sim Nao (79) 99979-0808
Enderego

AVENIDA DOUTOR JOSE MACHADO DE SOUZA, 220, SALA 517 CD GENTIL BARBOSA NEO OFFICE JARDINS, Jardins - CEP:
49025-740 - Aracaju - SE

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTEIS SERGIPE

CPF/CNP) Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Fone/Fax E-mail
00.816.340/0001-95 1138964 {(79) 3224-2888 neacontabilidade@infonet.com.br
Enderego

Rua Pacatuba, 254, Edf. Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214 - Centro - CEP: 49010-150 - Aracaju - SE

SERVIGCO PRESTADO
1713 - Advocacia. CNAE: 6911701

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

Honorédrios Advocaticivs

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALORES
Valor dos Servigos (R$) Dedugbes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Célculo (R$) Aliguota (%)
2,118,00 0,00 0,00 Ak koK 5,0000
1SS {(R$) 1SS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
*okkkk ok okok ok 0,00 2.118,00 2-118,00

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e é autodeclaratéria.

Optante do Simples Nacional.

Trib. aprox. R$ 284,87 Federal e R$ 105,90 Municipal. Fonte: IBPT [244637)

Visualizado em: 03/05/2024 10:18:39
Para validagdo desta NFSe acesse: http://aracajuse.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 3.393 de 14 de margo de 2011.

@0


http://aracajuse.webiss.com.br/externo/nfse/validar
infonet.com.br
mailto:patricia@jgomes.cnt.br

Instrugées de Impresséo
Imprimir em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal. {(N&o use modo econdémico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) - Corte na linha indicada
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LElY Banco Itau S.A. | 341-7]  34191.09016 00074.031246 80387.030002 1 97220000211800
Beneficiario AgéndalEédigo Beneficidrio Espécie | Quantidade Nosso nimero
PRADO C.V. SOCIEDADE DE ADVOGADOS 1248/0003870-3 RS 109/01000740-3
Nimero do documento CPF/ICNPJ Vencimento Valor documento
188-2024 31.392.455/0001-23 20/05/2024 R$ 2.118,00
{-) Desconto / Abatimentos {-) Outras dedugdes {+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado
Instrugdes
Pagador Assoc. Bra da Ind.de Hoteis Se CNPJ/CPF: 00.816.340/0001-95
RUA PACATUBA 254 Edf Paulo Figue
CENTRO - ARACAJU/SE - CEP: 49010-150
Sacador/Avalista PRADO C.V. SOCIEDADE DE ADVOGADOS CNPJICPF: 31.392.455/0001-23
AVENIDA DOUTOR JOSE MACHADO DE SOUZA 220
JARDINS - ARACAJU/SE - CEP: 49025-740

Autenticagdo mecnica

QElY) Banco Itai S.A.|341-7]  34191.09016 00074.031246 80387.030002 1 9722000021100
Beneficiario Vencimento
PRADO C.V. SOCIEDADE DE ADVOGADOS . 20/05/2024
Enderego do Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
AVENIDA DOUTOR JOSE MACHADO DE SOUZA 220 JARDINS - ARACAJU/SE 49025-740 1248/0003870-3
Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento | Nosse niimero
03/05/2024 188-2024 Duplicata N 03/05/2024 109/01000740-3
Uso do banco CIP Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento .
8600 504 109 R$ R$ 2.118,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente) {-) Desconto / Abatimentos
{-) Outras dedugdes
{+) Mora / Multa
{+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado

Pagador Assoc. Bra da Ind.de Hotels Se CNPJ/CPF: 00.816.340/0001-95
RUA PACATUBA 254 Edf Paulo Figue
CENTRO - ARACAJUISE - CEP: 49010-150

Sacador/Avalista PRADO C.V. SOCIEDADE DE ADVOGADOS CNPJ/CPF: 31.392.455/0001-23
AVENIDA DOUTOR JOSE MACHADO DE SOUZA 220
JARDINS - ARACAJUISE - CEP: 49025-740

R R TR A

Autenticagio mecéanica - Ficha de Compensagio

&
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: PRADO CASTELLI VASCONCELOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS
CNPJ: 31.392.455/0001-23

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidgo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1. 751 de 2/10/2014.
Emitida as 12:03:09 do dia 03/02/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/08/2024.

Cédigo de controle da certiddao: B1FE.940C.4FC0.0449

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

%~
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  31.392.455/0001-23

Razdo PRADO CASTELLI VASCONCELOS SOC
Social: -
Endereco: AV DR JOSE MACHADO DE SOUZA 220 / JARDINS / ARACAJU / SE /

49025-740

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:16/05/2024 a 14/06/2024

Certificacdo Numero: 2024051605085102964085
Informagdo obtida em 30/05/2024 15:41:11

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

1
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http://www.caixa.gov.br

Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Aracaju, 03 de Abril de 2024
Ne2. 202400488782

CNPJ:31.392.455/0001-23
Contribuinte:PRADO CASTELLI VANSCONCELOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS

Em cumprimento a solicitagdo do requerente com as caracteristicas acima, e ressalvado o
direito da Fazenda Publica Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as
dividas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando
rever os registros tributarios, n3o constatamos a existéncia de débitos em nome do
contribuinte em apreco.

Esta certiddo sera valida até 02/07/2024

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificacido de sua autenticidade na Internet,
no endereco: https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Cddigo de Autenticidade: BE.0014.0085.IF.079C
Certidio emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007


https://fazenda.aracaju.se.gov.br
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PRADO CASTELLI VASCONCELOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 31.392.455/0001-23

Certiddao n°: 37858022/2024

Expedigdo: 30/05/2024, as 15:39:55

Validade: 26/11/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que PRADO CASTELLI VASCONCELOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 31.392.455/0001-23,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br Qg


mailto:cndt@tst.jus.br
file:////www.tst.jus.br
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22 VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticagao

Origem: Internet Banking
Numero de controle: 2024052199400000PSN
ID da transagao: E1300971720240521100032670761131

Data: Realizado em 21/05/2024 as 07h00min
Status da transagdo: Transagdo realizada
Autorizado por: ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

ALESSANDRO DE OLIVADANTAS

( Dados da transagao

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem: 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
Agéncia origem: 0035
Conta origem: 03/103718-9

Nome do pagador: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Chave destino: 045.922.965-67

Instituicio destino: 260 - 18236120 - NU PAGAMENTOS - IP

CPF do favorecido:  ***.922.965-* D gé 9
Nome do favorecido: NAIME MENEZES DE MELO C- 85 >
Valor: R$ 750,00

Descrigao: DIARIAS CARAVANA SALVADOR

Al6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)
SAC: 0800 021 9013 |

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

'https:llnib.bnase.com.brinetbank’mgleontawmmelemm‘thl

g


http8://nib.bana8%25c2%25a9.t%25c2%25bbm.br/n6t%255eni%25c3%25a1ng/contaewfente/%25c2%25a7irtfato%253e!%25c2%25abht%25e2%2580%2599n'

OFiC10
Aracaju, 17 de maio de 2024

SENHOR
ANTONIO CARLOS FRANCO SOBRINHO
PRESIDENTE ABIH

Senhor Presidente,

Venho através deste solicitar pagamento das diarias para a viagem no estado de Salvador
onde ocorrera capacitag@o do destino no periodo de 22 a 23 de maio.

Na qual sera realizada capacitagdes do destino Sergipe, com estratégias de divulgagéo e
promogao para todos os agentes de viagens e operadores turisticos. O valor referente as
diarias € de RKITQQQ_;OQ (mil reais). Tal acesso justifica-se pelo fato da segunda referente
as obrigagdes da contratante no item 2.2.

Atenciosamente,
NAIME MENEZES DE MELO

GUIA DE TURISMO
CNPIJ: 29.043.988/0001-58



Banese, Pode Contar.

g Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103718-9
| ABIH/SE
Banese

Saldos e extratos

22 VIA DE TRANSFERENCIA TED

Autenticagao

Origem: Internet Banking
Numero de controle: 2024052199400000QBW
Data: Realizado em 21/05/2024 as 07h:01m

Dados da transagao

Finalidade: 01 - Crédito em Conta Corrente

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem: 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

Agéncia origem: 035 "

Conta origem: 03/103718-9

1° titular da conta origem: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Tipo de conta destino: Conta Corrente

Banco destino: 001 - 000000 - BANCO DO BRASIL

Agéncia destino: 0010

Conta destino: 000112449-8 X 3l
CNPJ do favorecido: 05.111.606/0001-18 Q

Nome do favorecido: CATIVA TURISMO LTDA C- g 5 5
Valor do documento: R$ 30.000,00 '
Descrigao: ’ DIVULGACAO E PROMOCAO DESTINO SERGIPE 1/3

Al Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

https://nib.banese.com brinetbanking/contacorrente/extrato xhtmi

117



NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

o. ‘Emitida em: Competéncia: :Cédigo de Verificagio:
N°:2024/155  :13/05/2024 s 10:27:0 10/05/2024 68421184
CATIVA TURISMO LTDA.
( ca"va CPF/CNPJ: 05.111.606/0001-18 Inscricdo Municipal: 20010222
N OPERADORA R DOS ANDRADAS, 1234, AP/SL 510 , CENTRO HISTORICO - Cep: 90020-008
Porto Alegre RS
Telefone: (51)3290-6540 Emait:

Tomador do(s) Servico(s)

CPF/CNPJ: 00.816.340/0001-95 Inscrigao Municipal: Nao Informado
ASSOCIAGAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS SERGIPE

RUA PACATUBA, 254, SALA 214 2° ANDAR, CENTRO - Cep: 49010-150

Aracaju SE

Telefone: Nao informado Email: secretaria@abih-se.com.br

Discriminacdo do(s) Servico(s)

Referente ao empenho de maio das acoes de Sergipe - Campanha Divulgacao do destino Sergipe.

Codigo de Tributagdao Municipal:

90200100 / Agenciamento, intermediagao e promogao de pacotes e programas turisticos, passeios, viagens, excursdes,

. hospedagens, reservas e congéneres.

Subitem Lista de Servicos LC 116/03 / Descrigdo:

9.02 / Agenciamento, organizacdo, promocao, intermediacao e execugao de programas de turismo, passeios, viagens, excursoes,

hospedagens e congéneres.

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagdo:

4314902 / Porto Alegre Tributagao no municipio

Valor dos servigos: R$ 30.000,00 Valor dos servigos: R$ 30.000,00
.+ (-) Descontos: ~ R$0,00 () Deducées: . 8

(- )Retengoes Federa1s: L R$ 0,00 )Descm;o I;cclmd\‘aonado e :Rk;3aﬂ00fOW00

(-) 155 Retido na Fonte: R$ 0,00 : ))ABlaset etaiculo: .. W

T e X 1qQuUO a
Valor quu1do RS 30. 000 00 d

Prefeltura de Porto Alegre Secretana da Fazenda
‘Qa Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Historico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.
" Tel: 156 (opgao 4) ou (51) 3289-0156 (chamadas de outras cidades)
https://servicos.procempa.com.br

(=)Valor do ISS T R$ 1.500,00


https://servicos.procempa.com.br
mailto:secretaria@abih-se.com.br

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CATIVA TURISMO LTDA.
CNPJ: 05.111.606/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os ¢érgdos e fundos publicos da administragédo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no 4mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagédo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:53:06 do dia 18/03/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/09/2024.

Cadigo de controle da certidao: 2053.2748.7E10.707E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br

PREFEITURA DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO GERAL NEGATIVA DE DEBITOS

Esta certiddo é valida até: 28/08/2024

Nome: CATIVA TURISMO LTDA.
CNPJ: 05.111.606/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal cobrar quaisquer créditos que vierem a ser
apurados, é certificado que, para o contribuinte acima especificado ndo constam débitos
vencidos, langados até 23 de maio de 2024.

Certidao emitida em 30/05/2024 as 15:45:55, conforme Decreto 14.560 e Instru¢gdes Normativas SMF
04/2003 e 07/2024.

A autenticidade desta certiddo devera ser verificada no sitio da Secretaria Municipal da Fazenda
(http://www.portoalegre.rs.gov.br/smf), informando CNPJ: 05.111.606/0001-18 e o codigo de
autenticidade CEBEE3790674

O presente documento néo certifica inexisténcia de débitos do Imposto sobre Servigos de Qualquer
Natureza declarados pelo contribuinte no ambito do Regime Especial Unificado de Arrecadagao de
Tributos e Contribuigdes devidos pelas Microempresas e Empresas de Pequeno Porte - Simples
Nacional. Caso o contribuinte seja ou tenha sido optante pelo Simples Nacional nos ultimos 5 (cinco)
anos, a presente certiddo devera ser complementada por Certiddo de Situagao Fiscal fornecida pela
Receita Federal do Brasil.


http://www.portoalegre.rs.gov.br/smf

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

’ SECRETARIA DA FAZENDA
W RECEITA ESTADUAL
Nome: CATIVA TURISMO LTDA.

CNPJ base: 05.111.606/

Obs.: A presgnte certidao € valida para toda a empresa, representada pelo CNPJ base composto pelos 8 primeiros digitos. Todos
os estabelecimentos da empresa foram avaliados na pesquisa de regularidade fiscal.

Certificamos que, aos 30 dias do més de MAIO do ano de 2024, revendo os bancos de dados da Secretaria da
Fazenda do Estaqo do Rio Grande Sul, ndo elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores verificagdes e, a
qualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte situagao:

CERTIDAO NEGATIVA

Constitui-se esta certiddo em meio de prova de existéncia ou ndo, em nome do interessado, de débitos ou
pendéncias relacionados na Instrugdo Normativa DRP n° 45/98, Titulo 1V, Capitulo V, 1.1.

Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul nao impedem
a emissao de “Certidao Negativa”, porém, caso ndo sejam pagas as taxas cartoriais, o débito permanece protestado
pelo cartério, podendo ser a causa de restrigdes em entidades de protegdo ao crédito. Nesses casos, regularize as
taxas diretamente no cartério.

Esta certiddo NAO comprova a quitagéo:

a) de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragéo Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa
Gerador do Documento de Arrecadacgdo do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples
Nacional;

b) de ITCD e de ITBI (nas hipoteses em que este imposto seja de competéncia estadual - Lei n° 7.608/81) em
procedimentos judiciais e extrajudiciais de inventario, arrolamento, separagao, divércio, dissolugéo de uniao estavel
ou partilha de bens.

Esta certidao é valida até 28/7/2024.
Certiddo expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n° 45/98,Tituio IV, Capitulo V.

A autenticidade deste documento devera ser confirmada em
https://www.sefaz.rs.qov.br/SAT/CertidaoSitFiscalConsulta.aspx
com o preenchimento apenas dos dois campos a seguir:

Certidao n°: 28892506
Autenticagdo: 39232929



https://www.sefaz.rs.gov.br/SAT/CertidaoSitFiscalConsulta.aspx

30/05/2 :
024, 15:44 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

IXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.111.606/0001-18

R3250 CATIVA TURISMO
Social: EIRELI
Enderego: R DOS ANDRADAS 1234 507, 510 E 611 / CENTRO / PORTO ALEGRE / RS

/ 90020-008

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/05/2024 a 14/06/2024

Certificagdo Namero: 2024051603521152626730
Informacdo obtida em 30/05/2024 15:44:46

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

17


https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consullaEmpregador.jsf
http://www.caixa.gov.br
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\n, 5P
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CATIVA TURISMO LTDA. (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.111.606/0001-18

Certiddo n°: 37858711/2024

Expedigdo: 30/05/2024, as 15:44:03

Validade: 26/11/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que CATIVA TURISMO LTDA. (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 05.111.606/0001-18, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.’ 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliac¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br q/(.(


mailto:cndt@tst.jus.br
http://www.tst.jus.br

21/05/2024, 09:36 Banese, Pode Contar.

g Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103718-9
ABIH/SE
Banese

Saldos e extratos

2° VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticagao

Origem: Internet Banking
Nimero de controle: 2024052199400000QJN
ID da transagado: E1300971720240521100201267716919

Data: Realizado em 21/05/2024 as 07h02min
Status da transagao: Transagéo realizada
Autorizado por: ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS

Dados da transagao

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem: 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
Agéncia origem: 0035
Conta origem: 03/103718-9

Nome do pagador: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Chave destino: ¢390cff1-4b12-4c68-af33-c4d0c1albdcO P~ 85[/
Instituigdo destino: 336 - 31872495 - BANCO C6 S.A. C- 85 >
CPF do favorecido:  ***.119.975-**

Nome do favorecido: ANA PAULA SANTOS DE JESUS

Valor: R$ 750,00

Descrigao: DIARIAS CARAVANA SALVADOR

Ai6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)
;7| SAC:0800 0219013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 3009

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtmt

n


https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorTente/extrato.xhtml

OFICIO
Aracaju, 20 de maio de 2024.
Associagdo Brasileira da Indastria de Hotéis

Assunto: Solicitagdo de diarias referentes ao ROAD SHOW CARAVANA SETUR
SERGIPE

Senhor Presidente

Venho por meio desse, solicitar recurso de diarias referente aos custos de alimentagéo,
hospedagem e transporte durante o periodo da viagem com destino ao estado da Bahia
nas cidades de Salvador referente ao projeto “road show caravana Sergipe € o Pais do
Forrg. Tal acesso justifica-se pelo fato da prestagdo de servigo representando a ABIH-SE.

1. Para tanto, necessito do valor de R$750,00

Atenciosamente,

bl

a Paula Santos
Assistente ADM ABIH-SE




29/05/2024, 11:21

T

=
Banese

Saldos e extratos

Banese, Pode Contar.

Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103718-9
ABIH/SE

22 VIA DE TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS

Autenticagao

Origem:

Data:

Internet Banking

Numero de controle: 2024052239400000PSV

Realizado em 22/05/2024 s 07h:00m

Dados da transagao

Agéncia:
Conta:

Titular:

Agéncia:
Conta:

Titular:

Valor:

Descrigao:

Conta de Origem:

Conta de Destino:

Conta Corrente

035

03/103718-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

- Poupanca

065
01/005550-3
HAROLDO DE OLIVEIRA

R$ 4.500,00

Apresentacao cultural road show salvador

D-$34
533

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010
Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510
Ouvidoria: 0800 021 9009

Ald Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtmi

7


https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

DANFSe v1.0

N F& Npta Fiscal de
Servico eletrbnica

Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(79)3179-1100

Chave de Acesso da NFS-e
2800308223362558800012800000000000122405955456864 1

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e

12 20/05/2024
Nimero da DPS Série da DPS
22 900

Data e Hora da emissdo da NFS-e

20/05/2024 13:15:23

Data e Hora da emlissdo da DPS

20/05/2024 13:15:23

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cddigo QR ou pela consuita da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ / CPF / NIF
33.625.588/0001-28

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Inscrigéo Municipal

Telefone
(79) 9901-9807

Nome / Nome Empresarial E-mail
HAROLDO DE OLIVEIRA 71172238553 haroldinho3mlk@gmail.com
Enderego Municlplo CEP
HELIO FONTES DE ARAUJO GOES, 63, FAROLANDIA Aracaju - SE 49030-380
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF/NIF inscrigdo Municipal Telefone
00.816.340/0001-95 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS secretaria@abih-se.com.br
Enderego Municipio CEP
PACATUBA, 254, EDIF PAULO FIGUEIREDO ANDAR 2 SALA 214, Aracaju - SE 49010-150
CENTRO
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Codigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagdo Pais da Prestagdo

12.12.01 - Execugao de musica. -
Descrigéo do Servigo

Aracaju - SE

Servigos prestados referentes a apresentagdo/show do grupo musical "Forré Os Trés Muleques”, como parte da programagao da Caravana "Road Show”,
em eventos promocionais do Destina Sergipe, realizado no dia 22/05/2024 em Salvador.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributag@o do ISSQN Pafs Resultado da Prestagfo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributave! - Aracaju - SE Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenso da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensio Beneficio Municipat
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedu¢des/Reducdes Célculo do BM
R$ 4.500,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N3o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 4.500,00 -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor quuido\d“a‘ NFS-e
R$ 0,00 - R$.4.500,00..2
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Inf Cont: xxx | Doc Ref: xxx | NBS: 125029000 | Cod Evt: xxx | Doc Tec: xxx


mailto:haroldinho3mlk@gmail.com
mailto:secretaria@abih-se.com.br
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HAROLDO DE OLIVEIRA 71172238553 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 33.625.588/0001-28

Certiddo n®: 17023111/2024

Expedicdo: 12/03/2024, as 10:40:15

Validade: 08/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que HAROLDO DE OLIVEIRA 71172238553 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 33.625.588/0001-28, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacd&o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgbes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliac¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Davidas e sugestdes: cndtltst.jus.br 4,@


tst.jus.br
http://www.tst.jus.br

Estado deSergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Aracaju, 12 de Margo de 2024
Ne, 202400485503

CNP]J:33.625.588/0001-28
Contribuinte: HAROLDO DE OLIVEIRA 71172238553

Em cumprimento a solicitacdo do requerente com as caracteristicas acima, e ressalvado o
direito da Fazenda Publica Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as
dividas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando
rever os registros tributarios, nao constatamos a existéncia de débitos em nome do
contribuinte em apreco.

Esta certiddo sera valida até 10/06/2024

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet,
no endereco: https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Cddigo de Autenticidade: BG.0016.0037.DH.079C
Certidao emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007


endere%25c3%25a7o:https://fazenda.ciracaju.se.gov.br

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: HAROLDO DE OLIVEIRA 71172238553
CNPJ: 33.625.588/0001-28

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados péla Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:35:56 do dia 12/03/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/09/2024.

Codigo de controle da certiddo: 244E.B75B.5DB6.D383

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br

SECRETARIA DE Q \ W SERG|PE .-

-y

l o Certiddo Negativa de Débitos Estaduais N. 215324 / 2024

Identificagdo do Contribuinte: 33.625.588/0001-28

Contribuinte ndo inscrito no cadastro de SERGIPE

Certificamos que, até a presente data, ndo existem débitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Juridica
33.625.588/0001-28 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada a Fazenda
Publica o direito de cobrar quaisquer dividas que venham a ser apuradas. O portador do documento 33.625.588/0001
-28 nao esta inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

Certidao emitida via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, valida por 30 (trinta) dias a partir da
data da emissao.

Certiddo Emitida em 07/05/2024 , valida até 06/06/2024 e deve ser conferida na Internet no enderecgo
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Autenticagdo: 202405077Y4H9I

{

07/05/2024


http://www.sefaz.se.gov.br

20/05/24, 11:18 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF
Inscricdo: 33.625.588/0001-28
Raza
rSoc?al?o HAROLDO DE OLIVEIRA 71172238553 _
Endereco: R HELIO FONTES DE ARAUIJO GOES 69 / FAROLANDIA / ARACAIU / SE / 49030~

380

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante .0 Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigactes com o FGTS.

Validade:15/05/2024 a 13/06/2024

Certificagdo NUmero: 2024051519255338391023

Informagdo obtida em 20/05/2024 11:29:52

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https:/iconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consuttaEmpregador.jsf

@3
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https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
wvvw.caixa.gov.br

29/05/2024, 11:21 Banese, Pode Contar.

g _ Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103718-9
. ABIH/SE
Banese

Saldos e extratos

2° VIA DE TRANSFERENCIA TED

Autenticagao

Origem: Internet Banking
Numero de controle: 2024052299400000Q1Z
Data: Realizado em 22/05/2024 as 07h:01m

Dados da transagao

Finalidade: 01 - Crédito em Conta Corrente

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem: 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

Agéncia origem: 035

Conta origem: 03/103718-9

1° titular da conta origem: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Tipo de conta destino: Conta Corrente

Banco destino: 237 - 60746948 - BANCO BRADESCO

Agéncia destino: 3662 0_ 8 5 [/
Conta destino: 000195174-2

CNPJ do favorecido: 01.592.407/0001-18 ¢ 855
Nome do favorecido: ARENA TECNOLOGIA EM EVENTOS LTDA

Valor do documento: R$ 3.105,38

Descricao: EQUIPAMENTOS ROAD SHOW SALVADOR

Alo Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

https:/Mmib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtmi

1M


https://nib.banese.com.br/netbanking/contacoiTente/extrato.xhtml

PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR T

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo:
20/05/2024 14:56:24

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - Nota Salvador | unsacecons eagdo:

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:
01.692.407/0001-18 254.919/001-11
Nome/Razao Social:

ARENA TECNOLOGIA EM EVENTOS LTDA - EPP

Enderego:

Rua Mariazumba 192 , MULTIGALPOES GALPAO 17 - GRANJAS RURAIS PRESIDENTE VARG - Salvador -

EBmila1230-080 - BA
arena.aless@amall.com

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social:
ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS

CPFICNPJ: inscrigdo Municipal:

00.816.340/0001-95 —_—

Enderego:

SUA PACATUBA 254, EDIF PAULO FIGUEIREDO ANDA CENTRO - Aracaju - CEP: 48010-150/SE
-mail:

secretaria@abih-se.com.br

DISCRIMINA%AO DOsS SERVICOS

Locagdo de Equipamentos de Audlovisual e informética com operador para o evento ABIH SE que ocorreré no
Restaurante Coco Bambu no dia 22 de maio de 2024.

Dados ﬁancérios:

Banco Bradesco

Rgencia: 3662

Conta Corrente: 195174-2

Favorecido: Arena Tecnologia Em Eventos Ltda

PIX - CNPJ: 01.592.407/0001-18

VALOR TOTAL DA NOTA'= R$3.105,38

CNAE;

ltem da Lista de Servigos: :
01303 - Fotografia e cinematografia, inclusive revelagdo, ampliagdo, cépia, reprodugdo, trucagem ¢ congéneres.

Valor Total das Dedugbes (R$): | Base de Calculo (R$): Aliquota (%): Valor do ISS (RS$): Crédito Nota Satvador {R$):
0.00 * * * 0,00
OUTRAS INFORMA(}ﬁES
Valor INSS (R$): Valor PIS (R$): Valor COFINS (R$): | Valor IR (R$): Valor CSLL (R$): Outras Retencées (R} Valor Liquido (R$):
0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 3.105,38

- Esta Nota Satvador foi emitida com respaldo na Lei 7.186/2006.

- Documento emitido por ME ou EPP optante pslo Simples Nacional.

- COMPETENCIA: 05/2024 (més/ano)

- Cédigo de Tributagéo do Municipio: 1303-0/01 - Gravagéo, trucagem, reprodugao e mixagem de videos, filmes, e congéneres



mailto:arena.ales5@gmall.com

09/04/2024, 10:06 Certiddo de Regularidade Fiscal Municipal

Prefeitura Municipal do Salvador - PMS
Secretaria Municipal da Fazenda - SEFAZ
Procuradoria Geral do Municipio de Salvador - PGMS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRIBUTARIOS NA SEFAZ E TRIBUTARIOS E
NAO TRIBUTARIOS INSCRITOS NA DiVIDA ATIVA DO MUNICIPIO DE SALVADOR

Razio Social: ARENA TECNOLOGIA EM EVENTOS LTDA
CNPI: 01.592.407/0001-18
Enderego: RUA MARIAZUMBA N° 192 - GRANJAS RURAIS PRESIDENTE VARGAS,

SALVADOR/BA - CEP: 41230080 - MULTIGALPOES GALPAO 17

Numero da Certidio: 995392

E certificado que ndo constam pendéncias em nome do sujeito passivo acima identificado, incluindo matriz e filiais
localizadas no Municipio.

Esta certiddo se refere a situagdo fiscal, compreendendo créditos tributarios administrados pela SEFAZ ¢ a inscrigdes
em Divida Ativa junto 3 PGMS e abrange, inclusive, a situagdo cadastral do estabelecimento matriz e suas filiais ou

imovel(is) em que esteja(m) na condigdo de contribuinte.

Fica ressalvado o direito de 0 Municipio cobrar e inscrever em Divida Ativa quaisquer dividas do sujeito passivo que
vierem a ser apuradas.

A aceitagdo desta certidio estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no endereco
https://sefaz.salvador.ba.go.br.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Lei n° 7.186/2006 - CTRMS.

Certiddo emitida as 10:05:43 horas do dia 09/04/2024.
Valida até dia 08/07/2024.

Caodigo de controle da certiddo: 5198.5198.137E.EDDE.C19C.B784.9169.EC2B

Esta certiddo foi emitida pela pagina da Secretaria Municipal da Fazenda, no endereco
http:/iwww.sefaz.salvador.ba.gov.br, e sua autenticidade pode ser confirmada utilizando o codigo de controle acima.

https://servicosweb.sefaz.salvador.ba.gov.br/sistema/certidac_negativa/servicos_certidao_negativa_form.asp 11


https://servicosweb.sefaz.salvador.ba.gov.br/sistema/certidao_negativa/servicos_certidao_negativa_form.asp
https://sefaz.salvador.ba.go.br
http://www.sefaz.salvador.ba.gov.br

Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ARENA TECNOLOGIA EM EVENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 01.592.407/0001-18

Certiddo n®°: 24565209/2024

Expedicdo: 09/04/2024, as 10:07:47

Validade: 06/10/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se que ARENA TECNOLOGIA EM EVENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.592.407/0001-18, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva. .

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.bx g}


cndt0tst.jus.br
http://www.tst.jus.br

Voltar

Imprimir

CAIXA

"CAIXA ECONOM ICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  01.592.407/0001-18
Razdo
Social:

BA / 40140-230

www.caixa.gov.br

Validade:27/03/2024 a 25/04/2024

ARENA TI TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA
Endereco: AV ALMIRANTE MARQUES DE LEAO 293 LOJA 09 / BARRA / SALVADOR /

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribui¢do que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obriga¢ces com o FGTS.

Certificagdo Namero: 2024032720322292932762

Informacdo obtida em 09/04/2024 10:01:38

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:



http://www.caixa.gov.br

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ARENA TECNOLOGIA EM EVENTOS LTDA
CNPJ: 01.592.407/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificac@o da regularidade fiscal, ou ainda nado vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os dérgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:29:58 do dia 02/01/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/06/2024.

Cédigo de controle da certidao: 3FC8.D413.8582.9B68

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

<9


http://rfb.gov.br
http://w/ww.pgfn.gov.br
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29/05/2024, 11:21 . Banese, Pode Contar.

g Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103718-9
ABIH/SE
Banese

Saldos e extratos

2? VIA DE PAGAMENTO DE TiTULO

Autenticagao

Origem: Internet Banking

Numero de controle: 202405279940000DVO6

Data: Realizado em 27/05/2024 as 17h:42m .
Dados do titulo

Instituigdo emissora: 756 - BANCO COOPERATIVO SICOOB S.A.
Cédigo de Barras: 75691 43436 01000 531267 77118 080025 1 97270002500000
Data de vencimento: 25/05/2024

Beneficiari

Nome Fantasia F R T OPERADORA DE TURISMO LTDA
Razio Social: F R T OPERADORA DE TURISMO LTDA
CPF/CNPJ: 04.545.690/0001-15

Pagador

Nome: ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA
CPF/CNPJ: 00.816.340/0001-95

Dados da transagao
Valor Nominal: R$ 25.000,00

Encargos: R$ 0,00 0-84
Descontos: ' R$ 0,00 C- 8 4 ro)
Valor do pagamento R$ 25.000,00

Pagamento em espécie: Nao

CPF/CNPJ do pagador final: 00.816.340/0001-95

Descrigao: Cooperado FRT 2/4

AlS Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010
Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510
Ouvidoria: 0800 021 9009

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtmi

g@
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https://nib.banese.conr

VS|COOB | 756 | Recibo de Entrega
’?agador Vencimento Coop Contr/C6d. Beneficidrio | Espécie Moeda Quantidade
ASSOCIACAQO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTE(S SERGI 25/05/2024 4343/5312 R$ 0,00
Assinatura do Recebedor Data de Entrega Nosso Nimero N° Documento Valor documento
677118_‘_)-8 671165/671180-02 l 25.000,00
VSICOOB | 756 I Recibo do Pagador
Pagador I Vencimento I Coop Contr/Céd. Beneficidrio Espécie Moeda Quantidade
| ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS SERG! 25/05/2024 4343/5312 R$ 0,00
Beneficidrio Valor documento (-) Descanto / Abatimento (+) Mora/Multa (=) Valor cobrado
F R T OPERADORA DE TURISMO LTDA 04.545.680/0001-15 25.000,00 ]
BRASIL - 1345 - SALA 304 ANDAR 4 CENTRO Nosso Namero N° Documento
Foz do Iguagu - PR 85851-000 67711808 671165/671180-02
Autenticagdo Mecénica
VsicooB | 756 | 75691.43436 01000.531267 77118.080025 1 97270002500000
Local de pagamento Vencimento 4 o
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB { -25/05/2024
Beneficiario Cooperati Cod. Beneficiario
F R T OPERADORA DE TURISMO LTDA 04.545.690/0001-15 4343/5312
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data p Nosso at
03/04/2024 671165/671180-02 DM | N 03/04/2024 6771180-8
N° da Canta / Respons. Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento :
1 R$ 0,00 [ - 25.000,00
Instrugdes {(-) Descanto / Abatimento

A partir 25/06/2024 Juros 0,03%/dla
A partir 25/06/2024 multa de 2,00%
Néo conceder desconto.

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4343 SICOOB TRES FRONTEIRAS

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor cobrado

AR

il

Pagador:  ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS SERGI 00.816.340/0001-35
RUA PACATUBA
CENTRO
ARACA.U -SE 48010-150
Beneficiario Final:

Autenticagdo mecanica - Ficha de compensa¢3o




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: F R T OPERADORA DE TURISMO LTDA
CNPJ: 04.545.690/0001-15

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracgdo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Uniao (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagao da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragédo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a’' a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:30:53 do dia 24/05/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/11/2024.

Cédigo de controle da certiddo: C5A3.0088.2DDF.5BE6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br

30/05/2024, 15:50 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar

Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  04.545.690/0001-15
Razdo
Social:

www.caixa.gov.br

Validade:24/05/2024 a 22/06/2024

F R T OPERADORA DE TURISMO LTDA

Endereco: AV BRASIL 666 / CENTRO / FOZ DO IGUACU / PR / 85851-000

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Certificacdo Nimero: 2024052418560982665346

Informacao obtida em 30/05/2024 15:50:30

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:

hitps://consulta-cri.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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https://consulta-crf.calxa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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30/05/2024, 15:57

Certidao

FOZ DO IGUAQU
2023

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAGU
C.N.P.. :76.206.606/0001-40
Praga: Getulio Vargas, N°280 - Centro - CEP: 85851-340 Foz do Iguagu - PR
E-mail: 24horas@pmfi.pr.gov.br
Home Page:http://www.pmfi.pr.gov.br/

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - PESSOA JURIDICA
N° 2233205/2024

)!r‘d—- rd M—MM r
{;%: 3, q‘“\,f” . '." Ry -%5 :w(
Nome do Requerente: FRT OF;ERADORA DE TURISMO LTDAJ i 7
Razao Social:. FRT OPERADORA DE TURISMO LTDA’ ‘ ﬂf}
AT o {
CNPJ: 04545690000115 P M,,-‘
CME: ? S,
Ativ. Principal: N B |
Endereco: U No: '_,71 J 1345
Bairro: : ) ' R |
Complemento: sala 304, 4 andar_ : o
ﬁr » - e W e gaiaotiany
Cidade: FOz DOvIGUA(;U " UF: : PR
, ;n" T s 4
Finalidade: . Ry " 3
) S PR
Observagao: ”«. L‘~ o/ - e
4’_" : G 4
Situacao do CME: Empresa com SItuagao de Cadastro ATIVA . f
‘ 0 ;_)ﬂ
e - :
R T - ]
Atendendo soI|C|mgao=dE=pane :_lnteressada, venf‘ c?y Se ﬁos"reglstros=do DEPARTAMENTO DE RECEITA, e

/
constatou-se a’ INEXISTENCIA debltos tnbutanos venados em.r nome’do contr;lgumte acnmg[ldentlﬁcado Fica resalvado
o direito da Fazenda Publlca Munlcupal cobrandebttos postenormente constatados mesmo,referente ao periodo nesta

certiddo compreendldo.,%?) =) Q/} ;u?\ ; f-:‘ :} f “"ﬁ{@\?’ AS ;ﬁL <(/

\" ~foz do Iguagu PR qumta-felra 30 de maio de 2024 as 00:00 hs.
" o< hirno ok 1917

Certiddo Valida até 28/08/2024
CERTIDAO CONCEDIDA GRATUITAMENTE

A autenticidade dessa certiddo podera ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal da Fazenda
(www2.pmfi.pr.gov.br/24horas) através do cédigo de autenticidade N° 2233205

Aprovada pelo Decreto n® 23988/2015

Emitente: 24horas

www2.pmfi.pr.gov.br/24Horas/Certidoes/frmTribCertidao.aspx?CertNeglD=ytzmnd6gv6k=

172


www2.pmfi.pr.gov.br/24horas
mailto:24horas@pmfi.pr.gov.br
file:////www.pmfi.pr.gov.br/

Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: F R T OPERADORA DE TURISMO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.545.690/0001-15

Certiddo n°: 37859897/2024

Expedicdo: 30/05/2024, as 15:51:04

Validade: 26/11/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que F R T OPERADORA DE TURISMO LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 04.545.690/0001-15, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturails e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdbes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliac¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br


mailto:cndt@tst.jus.br
http://www.tst.jus.br

29/05/2024, 11:21 Banese, Pode Contar.

g Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103718-9
ABIH/SE
Banese

Saldos e extratos

22 VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticagao

Origem: Internet Banking
Numero de controle: 2024052799400000VPH
ID da transagao: E1300971720240527204239324702938

Data: Realizado em 27/05/2024 as 17h42min
Status da transagao: Transacao realizada
Autorizado por: ANTONIO CARLOS LEITE FRANCO SOBRINHO

ALESSANDRO DE OLIVA DANTAS

Dados da transagdo

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem: 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE

Agéncia origem: 0035

Conta origem: 03/103718-9

Nome do pagador: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND. .O— gfjt/
Chave destino: 513.549.005-10 | C-§33

Instituicdo destino: 047 - 13009717 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
CPF do favorecido:  ***.549.005-**

Nome do favorecido: VERA LUCIA DE SOUZA FERREIRA

Valor: R$ 3.000,00

Descrigao: DIARIAS BNT

Alb Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml
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https://nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

S,
SERGIPE
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR

Aracaju, 20 de maio de 2024

AO SENHOR

ANTONIO CARLOS FRANCO SOBRINHO

PRESIDENTE ABIH

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE INDUSTRIA DE HOTEIS DE SERGIPE (ABIH-SE)

Senhor Presidente,

Viemos através deste solicitar pagamento das diarias de viagem da
colaboradora do Instituto Banese, a mesma ira para a BNT MERCOSUL 2024,
que ocorrera na cidade de Balneario Camborit/SC entre os dias 24/05 a 25/05/24.

A colaboradora precisard ir para realizar a n{ogltagem e desmontagem do
estande conforme projeto arquitetdnico desenvolvido em parceria com Instituto
Banese, valor total de diarias de Vera Lucia R$ 3.000,00 (Trés mil reais) valor por
dia de R$ 500,00 (quinhentos reais) sendo para o periodo de 21/05 a 26/05/24.

Solicitamos 0 pagamento através da nossa parceria pelo Termo TC 08/2023.

Dados do PIX (CPF) para deposito.

Vera Lucia de Souza Ferreira — CPF: 513.549.005-10

Atenciosamente,

flws

Marcos Leite Franco Sobrinho
Secretario de Estado do Turismo’

Av. Marieta Leite, 301, Bairro Grageru, CEP: 49.027-190 - Aracaju/Se

o
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29/05/2024, 11:20

Banese, Pode Contar.

g Agéncia 035 Tipo 03 Conta 103718-9
ABIH/SE

Banese

Saldos e extratos

2° VIA DE TRANSFERENCIA TED

Autenticagao

Origem: Internet Banking
Numero de controle: 202405289940000B77J
Data: Realizado em 28/05/2024 as 14h:22m

Dados da transagao

Finalidade:

Tipo de conta origem:
Banco origem:
Agéncia origem:
Conta origem:

1° titular da conta origem:
Tipo de conta destino:
Banco destino:
Agéncia destino:
Conta destino:

CNPJ do favorecido:
Nome do favorecido:
Valor do documento:

Descrigao:

01 - Crédito em Conta Corrente

Conta Corrente

047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
035

03/103718-9

ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.
Conta Corrente

336 - 31872495 - BANCO C6 S.A.

0001

022638026-2

48.484.041/0001-27

JD MOVEIS PROJETADOS

R$ 89.360,00

ATIVACAO E MONTAGEM STAND WTM

D-53Y
C-§33%

SAC: 0800 021 9013

Ouvidoria: 0800 021 9009

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Alb Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regioes metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)

https://nib.banese.com br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtml

7
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R

voﬂv:n )

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR™

Aracaju, 27 de maio de 2024.

AO SENHOR

ANTONIO CARLOS FRANCO SOBRINHO

PRESIDENTE ABIH

ASSOCIAGAO BRASILEIRA DE INDUSTRIA DE HOTEIS DE SERGIPE (ABIH- SE)

Senhor Presidente,

‘Viemos através deste solicitar pagamento da Nota Fiscal n® 28
com emissdo de 21/05/24 do Prestador de servigos: JD ‘MOVEIS
PROJETADOS LTDA CNPJ 48.484.041/0001-27, no valor de R$
89.360,00 (oitenta nove mil e trezentos e sessenta reais) referéhte a
ativagcdo da montagem do stand de Sergipe na Feira WTM LATIN
AMERICA ocorrido no periodo de 15 a 17 de abril no Expo Center Norte
na Cidade de Sao Paulo/SP.

O pagamento acima sera através da nossa parceria pelo Termo TC

08/2023.
Marcos Leite Francg Sobrinho

Secretario de Estado do Turismo

Av. Marieta Leite, 301, Bairro Grageru, CEP: 49.027-190 - Aracaju/Se

3%



7 Fortaleza PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Ndmero da
$bE ararun SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGCAS NFS-e
Finangas NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 28
Data e Hora da Emissao 21/05/2024 15:53:39 Competéncia 05/2024 Cddigo de Verificagdo 848705934
Numero do RPS No. NFS-e substituida 27 Local da Prestagao FORTALEZA - CE

DADOS DO PRESTADOR DE SERVIGOS

Razao Social/Nome | JD MOVEIS PROJETADOS LTDA

Nome Fantasia JD MOVEIS PROJETADOS

CPF/CNPJ 148.484.041/0001-27 I Insc Municipal |792.125-0— | Municipio lFORTALEZA-CE
Endereco e CEP | R SAO JOAO DEL REY.S/N - SAPIRANGA / COITE CEP: 60.834-452
Complemento | 1051 | Telefone [(85)99856-9126  [E-mait|comercialo1ja@gmail.com

DADOS DO TOMADOR DE SERVICOS

Raz&o Social/lNome |ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS

CPF/CNPJ [00816.340/0001-95 | Inscrigao Municipal | | Municipio [ ARACAWU - SE
Enderego e CEP | EDIFPAULO FIGUEIREDOANDAR 2, 254 - CENTRO CEP: 49.010-150
Complemento {SALA 214 I Telefone |(79)3224-2888 I E-mail Isecretaria@abih-se.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

REFERENTE A ATIVACAO DA MONTAGEM DO STAND SERGIPE
CONTA PARA PAGAMENTO

BANCO - 336 C6 S.A

AG 0001

CIC 22638026-2

CNPJ : 48.484.041/0001-27 (PIX)

JD MOVEIS PROJETADOS

CODIGO DE ATIVIDADE CNAE

7.02 /432919901 - MONTAGEM DE ESTRUTURAS DE MADEIRAS

DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUCAO CIVIL

Cédigo da Obra Cédigo ART
I - TRIBUTOS FEDERAIS -
PIS COFINS IR(RS) INSS(R$) CSLL(RS$)
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos Calculo do ISSQN devido no Municipio

Valor dos Servigos R$ 89.360,00 Natureza Operagao Valor dos Servigos R$ 89.360,00

(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no Municipio (-) Dedugdes Permitidas em Lei

{-) Desconto Condicionado o Regime especial Tributagdo | {-) Desconto Incondicionado

(-) Retengdes Federais 0,00 6-Microempresério e Empresa de | Base de Calculo 89.360.00

Outras Retengbes Opcéao Simples Nacional (X) Aliquota % 2,74

(-) 1SS Retido 0,00 1-8im 1SS areter ) Slm (X) Nao
Incentivador Cultural S

(=) Valor Liquido  R$ 89.360,00 e (=) Valor do 1SS R$ 2.448.46

1- Uma via desta Nota Fiscal sera cnviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos. no sitio hitp:/iss.fortaleza.ce.gov.br

2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site hitp://iss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagao do Cédigo de Verificag@o.

i 3- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPL.

AVISOS 4- Servigo sujeilo ao ANEXO 4.

5- Servigos da area da conslrugao civil nos subitens 7.02 e 7.05 e tribulados pelo Anexo IV, exceto para o exterior, sem relengao, com ISS devido ao proprio Municipio.

0%



http://iss.fortaleza.ce.gov.br/
mailto:comercial01jd@gmail.com
mailto:secretaria@abih-se.com.br

StandARTS

Equipa}nen'tos para Eventos.
ILNARA PEIXOTO MARINHO AIRES

Orcamento Descritivo

ABIH-SE
Fortaleza 11 de Abril de 2024

OBJETO DESTE: Apresentamos Proposta para produgdo, montagem e desmontagem de stand
SERGIPE para o WTM em Siao Paulo nos dias 15 a 17 de abril.

> ITENS

KVA EXTRA 20 KVA RS 15.000,00
TAXA ENERGIA RS 8.100,00
CAFE RS 1.800,00
BUFFET E ABASTECIMENTO RS 4.800,00
LED P1 CANTO INFINITO COM BORDAS RS 25.000,00
FLUTUANTE

LED P2 : R$10.000,00
LED P3 6 METROS RS 20.000,00
CADEIRA RS 6.800,00
BANQUETAS RS 4.500,00

Os servigos apresentados nesse orgamento serdo remunerados pela quantia total de RS -
96.000,00 (NOVENTA E SEIS MIL REAIS) os valores deverao serem pagos por transferéncia
bancéaria através dos dados bancarios, fornecidos pela CONTRADA ou boleto bancario, com
periodo maximo de 30 dias, apds o termino do evento.Por estarem assim justos e de acordo,
firmam o presente instrumento, em duas vias de igual teor, Fortaleza — Ceard, 11 de abril de.
2024

Contratada Contratante

DADOS CADASTRAIS CONTRANTE
RAZAO SOCIAL: Associagdo Brasileira da [ndustria de Hotéis Sergipe
NOME FANTASIA: ABIH-SE
CNPJ:00.816.340/0001-95 INSCRICAO ESTADUAL:
INSCRICAQ MUNICIPAL: - ‘
ENDERECO: Rua Pacatuba 254 Edf. Paulo Figueiredo sl 214 2° andar
BAIRRO: Centro Aracaju Sergipe }

CEP: 49010-150 CIDADE: Aracaju ESTADO: SE .
RESPONSAVEL: TELEFONE:
E-MAIL: secretaria@abih-se.com.br CELU’LAR‘:’

Site: www.organizandosventos.com.r/standarts "1:. L
E-mail: josivanmarinho@y ahoo.com.br -
CNPJ: 44.042.304/0001-97 /]QQ v


ahooxom.hr
mailto:secretaria@abili-se.com.br

v

Memorial Descritivo

SERGIPE

OBJETO DESTE: Apresentamos Proposta para produgdo, montagem e desmontagem de stand SERGIPE

para o WTM
Local: Sao Paulo

Data do evento: 15 a 17 de abril

KVA EXTRA RS 15.000,00
TAXA ENERGIA RS 8.100/00 ‘
TN
CAFE /RS 1.800,00 }
[ < N
BUFFET E ABASTECIMENTO \ RS 4.800,0
. NS
LED P1 CANTO INFINITO COM BORDAS RS 20.000,00
FLUTUANTE
LED P2 R$10.000,00
LED P3 6 METROS RS 18.360,00
CADEIRA RS 6.800,00
BANQUETAS RS 4.500,00

CONDICOES DE PAGAMENTO

CONFORME ACORDADO ENTRE AMBAS PASTES

RESRAER

4
Bh

v

4

A

Fortaleza 11 de abril de 2024




CONTA PARA PAGAMENTO
BANCO - 336 C6 S.A

AG 0001

C/C 22638026-2

CNPJ: 48.484.041/0001-27 (PIX) e

JD MOVEIS PROJETADOS | IR

Clausula 12

Clausula 22

A presente proposta assume o carater de contrato, obrigando ambas as partes em todos 0s seus termos na :
forma da legislacdo em vigor, apds a aceitagdo no prazo de validade consignado. .

Clausula 32

Os valores abaixo incluem transportes e estadia de todo o material necessario a montagem,
manutencdo e desmontagem do stand e equipe.

Clausula 42
N3o disponibilizamos extintores para este tipo de locagdo.
Cléusula 52 B e

Se por ventura as montagens necessitarem de algum tipo de manutencdo, estard a cargo da montadora, -
mediante analise de custos e posterior aprovacdo do cliente em todos os itens pertinentes a montagem, e -
dever3o ser executados nos horarios permitidos pela Promotora do Evento. ' ‘

Clausula 62

Na hipdtese de a Montadora ficar responsével pela impressdo de imagens ou logotipos (item identificagdo
visual deste contrato), esta devera receber os arquivos de logotipos em vetor, € imagens em tamanho final
de imediato. A Montadora ndo se responsabiliza por arquivos recebidos com ma qualidade de visualizagdo ou -
definicdo, sendo certo que esta podera imprimi-los sem autoriza¢do do cliente, considerando que este UItimo',‘

j& estava ciente das exigéncias minimas para impressao.
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Clausula 72

Os valores abaixo ndo incluem o pagamento de TODAS as taxas (limpeza obrigaféria; credenciais de 4
montagem; instala¢do hidraulica; kvas para o stand; seguros oAbrigatérios) que sdo cobradas pela promotora,
durante o periodo de montagem as quais serdo emitidas e pagas pela contratante. Os comprovantes deverdo

ser enviados a Montadora no prazo de 20 (vinte) dias de antecedéncia do inicio da montagem do stand. *~ ‘

Clausula 82 L

Todos os materiais cedidos em regime de locac3o ficam sob a responsabilidade e guarda da Contratante.

B

durante o evento e até a manha seguinte, quando findo 0 evento se verificara a entrada da equipe da .
Montadora para a desmontagem e retirada do stand. A Montadora ndo podera assumir nenhuma

responsabilidade pela guarda ou manutencdo de mercadorias, materiais ou quaisquer elementos de
propriedade da contratante ou retird-las antes do inicio da desmontagem.

Clausula 092 : } -

n

O ndo pagamento das parcelas nas respectivas datas do vencimento implicara na multa de 3,5% (trés e meio ..~

por cento) sobre o valor devido, sendo que apds o 102 dia serd acrescido mais 1% (hum por cento) ao»_d,ia;f' :'

Cldusula 102 - . - ‘  _4 Y

£

Os Servicos ora contratados pela Contratante serdo executados pela Montadora, através de seus funcionarios B

devidamente registrados e ou terceirizados, sendo de inteira responsabilidade da Contratada o recolhimehtaj

de todos os encargos financeiros, tributarios, fiscais, trabalhistas e previdenciarios decorrentes do pr’ésé.nte_
contrato, conforme a lei em vigor. ' ' ' i

MONTADORA - o . SERGIFE . ¢
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DADOS CADASTRAIS CONTRANTE

RAZAO SOCIAL: Associacdo Brasileira da Industria de Hoteis Sergipe

NOME FANTASIA: ABIH-SE

CNPJ:00.816.340/0001-95 INSCRICAO ESTADUAL:

INSCRIGAO MUNICIPAL: -

ENDERECO: Rua Pacatuba 254 Edf. Paulo Figueiredo sl 214 2° andar

BAIRRO: Centro Aracaju Sergipe

CEP: 49010-150 CIDADE: Aracaju ESTADO: SE

RESPONSAVEL: . TELEFONE:

E-MAIL: secretaria@abih-se.com.br CELULAR: -



mailto:secretaria@abih-se.com.br

L SRS © | Rua Sebastido Franco Baima, n° 614 - Monte Castelo

#~2 PRUJETUS
44 FVENTOS

PROPOSTA DE ORCAMENTO

Att: SERGIPE
Fortaleza, 11 de abril de 2024.

A Montadora Z4 Projetos e Eventos, Razado Social: C. W. R de L. Araujo & F. C. de Souza
LTDA, situada no enderego: Rua Dr. Sebastido Franco Baima, 614 — Monte Castelo / CEP:
60.325-242 - CNPJ: 48.738.263-0001-29

STAND SERGIPE / ITENS EXTRAS

KVA EXTRA 20 KVA R$ 15.000,00
TAXA ENERGIA < R$ 8.100,00
CAFE R$ 1.800,00
BUFFET E ABASTECIMENTO R$ 4.800,00
LED P1 CANTO INFINITO COM BORDAS | R$ 20.000,00
FLUTUANTE

LED P2 R$10.000,00
LED P3 6 METROS R$ 20.000,00
CADEIRA R$ 6.800,00
BANQUETAS R$ 5.500,00

Valor Total R$ 92.000,00 (NOVENTA E DOIS MIL REAIS)

CONDICOES DE PAGAMENTO

PAGAMENTO PARA 30 DIAS APOS O TERMINO DO EVENTO

DADOS CADASTRAIS CONTRANTE
RAZAO SOCIAL: Associagio Brasileira da Industria de Hoteis Sergipe
NOME FANTASIA: ABIH-SE . _
CNPJ:00.816.340/0001-95 INSCRICAO ESTADUAL:
INSCRIGAO MUNICIPAL: - '
ENDERECO: Rua Pacatuba 254 Edf. Paulo Figueiredo sl 214 2° andar
BAIRRO: Centro Aracaju

Sergipe

CEP: 49010- o

150 CIDADE: Aracaju ESTADO: SE
RESPONSAVEL: TELEFONE:
E-MAIL: secretaria@abih-se.com.br CELULAR:

10
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s GOVERNO DO
el . '+ ESTADO DO CEARA ", -
' Procuradorla ‘Geral do Estado :
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Certldao Negatlva de Debltos Estaduais S
S 202404204801 R
Emitida para os eféitos da Instrucio Nbrmagivéihg.?is.xffcj,lezoz/oa/zboi
"+ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE .
Inscricao Estadual SN IR Lo Sy
*****ﬂ’***ﬂ *******’g***************************X**************
CNPJ / CPF: | 4
48484041000127 ‘ , W
RAZAO SOCIAL: - : ey '
pe . - -“"‘l - o

Ressalvado o, d|re|to da Fazenda . Estadual de mscrever e’ cobrar as dlwdas que
venham a sek apuradas, certifico, para fins de direito,- que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publlca Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir .em nome: do(a) requerente - acima’ |dent|f|ca80(a) ate a presente data e
horar|o~ e, para constar, foi emltlda esta certldao :

L A
EMITIDA VIA INTERNET EM 02/04/2024 As 15 16:17

'VALIDA ATE ‘01/06/ 2024

A autentncudade deste documento deverd sen comprovada via Internet no enderego
www; sefaz ce gov br b 2
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CERTIDAO DE FALENCIA RECUPERAQAO JUDICIAL ou EXTRAJUDICIAL (LEI 14 133/2021)
' ' (PESSOA JURIDICA / 1° GRAU / CIVEL)

CERTIFICA a'requerlmento da. parte mteressada, que consultando nos S|Stemas Informatlzados do Servigo de
Distribuicdo desta Comarca, em relagao ap(s) Polo(s) PASSIVO OU ATIVO, .dos processos de Natureza Civel,
EM TRAMITE, vermcou NADA CONSTAR -em-fjome de JD MOVEIS PROJETADOS LTDA ME CNPJ n°
48 484.041/0001 27 .o L Sy _ .

', .. ~..' ) ; : . . ‘:" o . . ." . S ' 4:- . . .. ) ‘\ ‘.;‘.t'.
CERTIFICA que, esta certiddo so é valida por 30 (frinta_') dias, a'contarda data de Sua‘eémiss&o

Oreferido é verdade e doufs. ~- = 4
L FORTALEZA ,
: : Terga-felra 2de Abl‘lI de 2024 as 20 39: 33
K E4 2 : .‘ .
Observagoes: ' ’ ' :

a) os dados mformados s&0 de responsabllldade do sohmtante e devem ser confendos pelo mteressado elou
destmatano ) e . . Lo : .

rs

b)a autenhcndade deste documento podera ser confnrmada conforme |nf0rma(;oes no rodape

c)a consulta inclui as seguintes classes: FALENCIA CONCORDATA RECUPERA(}AO JUDICIAL E
RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL i ¢ :

. ’
e
1

d) esta certldao & expedlda nos termos da Resolugao 13/2019 do Orgao Espemal do Tribunal de Justuga do Estado
do Ceara $ : : o .

s & ' R 4 Y

Codlgo de autentlcagao 1244, 802619
Para consultar a autenticidadé do documento acesse https Ilautdoc tjce jus brl’?tode document—1241802619/ :

N e e . °




MOVEIS
‘_’ PROJETADOS

, DECLARAQAO QUE NAO EMPREGA MENOR DE |DADE SALVO NA CONDI(}AO DE
‘APRENDIZ Lo P FON

A JD MOVEIS PROJETADQS LTDA com sede na Rua Sao Joao DeI Rey,, N° 1051 Fortaleza —
CE, CNPJ/MF n° 48. 484 014/0001-2'{ por mtermedlo de seu representante legal, Sr. (a) JOSE
DENES LUCENA OLIVEIRA portador(a) da Cartelra de Identldade n° 20074299365; Orgao
expedldor SPS- CE e do FPEN 026.412: 153 81, DECLARA, para fins de cumpnmento do
dlsposto no inciso XXXIII do Art.:7° da Constltwgao Federal, que néo.emprega. ‘menor de dezoito
anos em trabalho noturno perlgoso ou: |nsa1ubre e que nao emprega meénor de dezessels anos.

’ :.'-’.

» S

Ressalva: emipréga menor, a partir de quinze:anos, na condigéo de.aprendiz (X)

Fortaleza 02 de abril de'2024.




‘Ministério da Economia - . N° DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)
Secretaria de Governo Digital : ' :
- Departamento Nacional de Registro Empresanal e Integragao o

Secretaria do Désenvolvnmento Econémico B ) . K .
R . . PR . N TN :
NIRE (da sede ou filial, quando.a W‘Jdkgo da Natureza N° de Matricula do Agerite -
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Nome: MOVEIS P TADOS:H:TD

Ne FCN/R MP

|| il

requer a V.S® o deferimento do seguinte ato:

Vil

N° DE CODIGO CODIGQ DO,

VIAS DOATO EVENTO. . QTDE DESCRI(;AO DO ATO/EVENTO N , 4 , €CE'32200561179
1 | o090 I CONTRATO . =~ .= [ i%  »* K L b
K as | 1 ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA ] , e B
’ . ' v
. F_QBIALEZA e T ) A’Reprasentante Legal da Empresa / Agente Auigiljar do Comércio:
' Local 3 S . Nome: . : '
R . Assinatura: -__i -
_—Lummplo_gggg : A Telefoné de Co'ntato:_" _ - , .
" Data .- L . : v, .
R : ‘ - R AT ; 8 g
2 - USO DA JUNTA COMERCIAL w T s FoL - A
[] bECISAO SINGULAR - o cro ‘ 5
Nome(s) Empresanal(als) |gual(a|s) ou semelhante(s) PR . . _-" .
' . : ' Processo em Ordem
SimM : : SIM ., Processo
D . »: . D .7+ % Adsgciséo
; - - o W -
E L “ ' __/_/
) \ ' Data
¢ “
! . .
L4 . s
DNAO — . - DNAO '——/. L - . Redponsavel
Data ++'  Responsavel : Data .. _Responsavel . .
DECISAO SINGULAR PO - e :
. 2° Exigéncia ', ¢ 3 Exigéncia . 4® Exigéncia . . 5% Exigéncia
D Processo em exngenma (V|de despa‘cho em folha anexa) B ‘ : :

DProcesso deférido. Publlque seearqun\le s6. s ; D ] :. o ;,‘ D ' " o I:]

D X . P 3 e ’
|:| Processo indéferido. Pubhque se. LT . o . " L SN
. ":‘ .’-! : : .’ B - . . ' " ' ':lc ) ' . ; ]
A . ) . . /o :

. 2 ! "\ o Data .~ Responsavel
DECISAO COLEGIADA L : ;2 Ex'i'géncia 173" Exigéncia . 4° Exigéncia - 5° Exigéncia
D Processo em exigéncia (Vide despacho em -folha anexa).. S ' o ® oo ) .
D Processo deferido. Publlque se e arqunve se. - L S B JR D D D
D Processo. mdeferldo Publlque se. ) . Lo s ’

k . ‘. - - o °
I_J . ) . .
Data u . & : . Vegal ‘ . ‘Vogal : Vogal
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_ CONTRATO SOCIAL DE JD MOVEIS PROJETADOS LTDA s

A

JOSE DENES LUCENA OLIVEIRA nac1onahdade BRASILEIRA Uniao: Estavcl nasc1do em
05/04/1995, profissdo: EMPRESARIO, n° do CPF: 026.412.153-81, identidade: 20074299365 orgdo
expedidor: SSP-CE, RESIDENTE E DOMICILIADO no(a): RUA FRANCISCA HELENA, niimero 208,
bairro SAPIRANGA COITE mun1c1p10 FORTALEZA .CE, CEP:'60. 833 63’1 .

Resolve(m), em comum acordo (se for ) caso) constltulr uma soc1edade limitada, medlante as condlqoes €
clausulas segumtes S : D

u_l . - _~' e

DO NOME EMPRESARIAL (ART 997 1I, DO CC) ST
Clausula Prlmelra -A soc1edade adotara o segmnte nome empresarlal JD MOVEIS PROJETADOS
L T™ba .. . R . o : - ' :

A e w0
v

DA SEDE (ART 997 11, DO CC)

Clausula’ Segunda - A socxedade tera sua, sede no segumte endereqo RUA SAO JOAO DEL
REY, numero SN, balrro SAPIRANGA/ COITE 1051,, mumclplo FORTALEZA CE, CEP 60.834-452.

DO OBJETO SOCIAL (ART 997, II DO CC) S .' ' : ‘

Clausula Tercelra s A somedade terd por Ob_]etO o exerc101o das sevulntes at1v1dades econdmicas:
REFORMAS EM APARTAMENTOS CASAS, CONJUNTOS ‘HABITACIONAIS PREDIOS,
EDIFICIOS, EDIFICACOES; CONDOMINIOS, RESIDENCIAS, SERVICOS DE MONTAGEM DE
'MOVEIS DE QUALQUER MATERIAL,” MONTAGEM DE ' ESTRUTURAS DE MADEIRAS,
:SERVICOS DE MANUTENCAO.E CONSERVACAO DE IMOVEIS, CRIACAO DE ESTANDES PARA
FEIRAS E EXPOSICOES, -ALUGUEL DE MOVEIS," UTENSILIOS .E .APARELHOS DE USO
DOMESTICO E PESSOAL INSTRUMENTOS MUSICAIS, ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E
OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO,. LOCACAO DE STANDES .PARA, FEIRAS E
EVENTOS, ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E
lNDUSTRlAlS SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS CONGREﬁSOS "EXPOSICOES E
FESTAS. . . ; >

DO INICIO DAS A l TVIDADES E DO PRAZO (ART 53 UL, F, DO DECRETO N° 1 800 DE 1996)

Clausula Quarta - A soc1edade iniciara _suas at|v1dades a partlr de 01/1«1/2022 e seu prazo de durac¢do é
1ndeterm1nad0 ST o

DO CAPITAL SOCIAL (ART 997 IIT E IV E ARTS 1. 052 E 1 055 DO CC) '

Clausula Quinta -- O capital soc1al ¢ de R$ 50 OOOOO (CINQUENTA MIL reals) divididos em 5.000
quota(s), no valor nominal de R$ 10,00 (DEZ reals) cada uma, formado por R$ 50.000, 00 (CINQUENTA
MIL reais) em moeda corrente do Pais. L B &

.
,l .4

Paragrafo Umco O capital encontra—se subscrlto e 1ntegrallzado pelo(s) socio(s) da segumte forma:

[Sécio | | ' = _ l‘ IN° de Quotas “Valor |
JOSE DENES LUCENA OLIVEIRA e, [5.000 RS 50.000,00 - |
[Total L e e e 81600 T, |[R$ 50.000,00 : |

N F TR e, Tt S PR T ,
CL “‘»‘:: Lt e e ~«" : . o . . e Yes . . -
Be R . - l
.. . . Y

Junta Comercnal de Estado 'do Cearé

) Certifico reglstro sob o'n° 23202425095 em 01/1 1/2022 da Empresa JD MOVEIS PROJETADOS LTDA, CNPJ 48484041000127 € protocolo
221581031.201/11)2022.. Autentlcagao 6E686D645641866F34B4D55224CFZCB4EESGDEA Lenira. ‘Cardoso de Alencar Seraine - Secretéria-Geral.
:Para validar este documento, acesse http /iwww jucec.ce.dov.br e inforrme he do protocolo 22/158.103-1 e 0 codlgo de seguranga EJDl Esta cépia foi
autenticada dlgltalmente e assmada em 01/11/2022 por Lenira Cardoso de Alencar Serame Secreténa Geral. ff Y
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DA ADMINISTRAdAO (ARTS 997 VI; 1. 013 1. 015 1 064 DO CC) T

Clausula Sexta A admmlstrag:ao da somedade sera exer01da . ,« o . {,;}"}

"

. - e ‘at
} A o n “ : n’

Pelo sécio JOSE DENES LUCENA OLIVEIRA que representara legallhente a soc1edade e podera
praticar todos os atos pertmentes a gestao da 5001edade em nome da pessoa _]urldlca dentre ele(s)

e

A) abrir, mov1mentar e encerra; contas correntes e/ou contas de pagamento mcluswe por meio de cartdo de
crédito e/ou- deb1to P S

B) realizar transferenmas ou cobranc;as v1a DOC, TED, Pix e/ou qualquer oﬁtro meio;

C) contratar owrenegomar empréstimos dlou finaneiamentos;

E) contratar ou cancelar seéguros;

D) realizar ou resgatar aphcaqoes ﬁnancelras e/ou 1nvest1mentos

F) outorgar procuraqoes que. contenham os’ poderes prev1stos acima; ’ . ' 3

G) prestar garantlas*‘ ‘-A_'.; N g Lo o oy %

H) solicitar a aquisi¢aé de: novos produtos ﬁnaneelros _ I

I) todo e =qualquer ato de gestao pertmente ao objeto social n3o expressamente prevnsto ‘nas alineas

anterlores

i
5

# k s - - S e

T

Paragrafo Umco. Nao cohstltumdo 0 objeto soc1al a allenag:ao oua onerag:ao de bens iméveis depende de

autorlza(;ao da malorla Lo oL ’

. e

DO BALANCO PATRIMONIAL (ART 1. 065 DO CC) Lo D

-.:' N . o f
L] i'

Clausula Setlma - Ao termmo de: cada exercicio, em, 31 de dezembro o admlmstrador préstara, contas
justificadas de Sua admmlstrag:ao procedendo a elaboragdo do mventarlo do balango patrimonial e do
balango de.resultado econdmico, cabendo ao(s) socno(s) os Iucros ou perdas apiiradas na proporg:ao de suas

quotas (se for o caso) j ' Lot e o .

»
1.

DA DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR (ART 1. 011 § 1" DO CCE
ART. 37,11, DA LEI N° 8. 934 DE 1994) '

.’ . . 19

Clausula Oltava - O(s) admimstraqor(es) da empresa declara(m) sob. as penas da lei, que nio esta(do)
impedido(s) de exetcer a administra¢ao da empresa, por lei espemal ou em virtude de condenagdo criminal,
ou por se encontrar sob os efeitos dela, f pena que’ vede, ainda que temporariamente,® acesso a cargos
publicos; ou por crlme fa'hmentar de prevarlcaqao 'peita ou suborno, cogcussdo, peculato, ou contra a
economia popular contra o‘sistema ﬁnancelro nacmnal contra normas de defesa da conco,rrencla contra as
relagdes de consumo fé publica, ou a propriedade. 5 _ o

DO ENQUADRAMENTO (ME OU EPP) .. . S o !

s
‘e

2
R . oo 30 .
” e .

ﬂ ? T ‘1."

Clausula Nona . Os sécios declaram que a somedade se enquadra-como Mlcroempresa ME nos termos da
Lei Complementar n° 123 ide 14 de dezembro de 2006; e que ndo se; enquadra em qualquer,. das hipoteses de
exclusdo relamonadas no § A° do art. 3° da mencmnada lei. (art. 3% I ,da Lei Complementar n° 123, de 2006)

~ Clausula Declma - A(s). parte(s) elege(‘m) o foro FORTALEZA "CE para dmmlr qualsquer duvidas
decorrentes do presente instrumento contratual, bem como para o exercicio e cumpriniento dos direitos e
obrlgaqoes resultantes deste contrato renunmando a qualquer outro, por mais pr1v1leg1ado que possa ser.

E, por estar assim constltqlda, assina(m) o presente mstrumento partlcular, em via Gnica; -

8

Junta Comercual do Estado do Cearé : )
Certiflco reglstro sob o e 23202425095 em 01/11/2022 da Empresa JD MOVEIS PROJETADOS LTDA CNPJ 48484041000127 e protocolo
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Para validar este documento, acesse http: //www1ucec ce.gov. br'e informe n° do pro(ocolo 22/158.103-1 e 0 codigo de seguranga EjDI Esta coépia foi

auxentlcada dlgltalmente e ass’nada em 01/1 1/2022 por Lenira Cardoso de Alencar Seralne Secretérla Geral. . i 2
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Junta Comercial do Estado’ do Cearé : A
Certifico reglstro s& o n” 23202425095 em, 01/11/2022 da’ Empresa JD MOVEIS PROJETADOS LTDA, CNPJ 48484041000127 e protocolo

221581031 -.01/11/2022. Autenticagao -6E6860645641 B66F34B4D55224CF2CB4EES6DEA. Lenira Cardoso de Alencar Seraine - Secretaria-Geral.
Para validar este documento acesse http /iwww .jucec.ce.gov.br e informe n° do protocolo 22/1 58.103-1 e o codigo de seguranga EjDI Esta copia foi
: autentlcada dlgltalmente e assmada em 01/11/2022 por Lenira Cardoso de Alencar Serame Secreténa Geral. - . N

o 1
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Reglstro Digital

2
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO CEARA

; 3 2
F Documento Principal -* .

A ‘ M : " ) . ) I‘J‘ .ﬂ,
Idenhfcagao do Processo = S A :
Numero._q:)-Protocolo Numero do Processo Modulo Integrador ‘| Data =
22:/1'568.'1:03;'1 o 0532200_561179. ' i 01/11/2022 .~

o = - -+ - s n:‘
ldentlflca(;ao do(s) Assmante(s) } - L
CPF ... . = Nome. ' Data Assinatura
026 412 153 81 ; JOSE DENES LUCENA OUVEIRA 01/1 1/2022
Assmado utlllzando o(s) segumte(s) selo(s) do gov.br .
Selo Prata - BuOmetna Famal . ‘ :('..i:" 4 2 :
o >
’ -3'\' “ t .‘",
! " ! :
P
]
“ . !'I : ’ ‘.," oy " \
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‘ Junta Comercial do Estado do Cearé o ’ '

! Certifico registro sob o'n® 23202425095 em 01/11/2022 da Empresa ‘JD MOVEIS PROJETADOS LTDA, CNPJ 48484041000127 e protocolo
221581031 - 01/11/2022 Autentlcagao 6E6B6D645641B66F34B4D55224CF2CB4EESBDEA. Lenira Cardoso de Alencar Seraine - $ecretaria-Geral.
Fara valldar este documento, acesse http://www.jucec.ce.gov.br € informe n° do protocolo 22/158.103-1 e o codigo de seguranga 'EjDI Esta cdpia foi
autentlcada dlgltalmente e assmada em,01/1 1/2022 por Lenira’ Cardoso dg-Alencar Seraine Secretana GeraL,‘ R IN' 2

o o . ; N



http://www.jucec.ce.gov.br

Sistema Nac:onal de Reglstro de Empresas Mercantll - SINRF.M : .
;Governo do Estado do Ceard BN ‘

i*Secretaria de Estado da Fazenda do Estado do Ceara
Junta Comeraal ‘do Estedo do Ceara

_). ) . . . p ,,“ . -5 Q

A Segretarla Geral da IUCEC no uso de suas atrlbulcoes de chancelar os mstrumentos submetldos ao registro publico
de empresas ce{tlﬁca pala fins de autent1c1dade e, em, atendimento’ ao d:sposto no ART. 1°, 1 DA LET 8.934/1994,
que ‘o ato- empresanal protocolado sob o ‘nGmero. -22/158.103-1,- em 01/11/2022 da empresa: JD MOVEIS
- ) PROJETADOS LTDA, de NIRE 2320242509 5 f01 defer;do »’dlgltalmehte sob 0 numcro 23202425095, em
0171 1/2022 -nas termos da medlda provnsorla Ne 876, de 13 de’; marc;o 'de 201 9 :

‘Assina 0 presente termo, medlante certlﬁcado dlgltal Lemra Cardoso de Alencar Serame Para sua vahdacao devera
~ser acessado 0 ‘sitio eletr‘omco do’ Portal de Serv1<;os / Vahdar Documentqs (https //portalservicos.jucec.ce.gov.br/
. Portal/pages/lmagemProcesso/waUmca‘ Js’r) e mformar o nl er de prdtocolae chave de seguranga.

Capa de Processo : oY

CPE, . , ] SR ‘Data Assinatura
026.412.153° 81 - JOSE DENES LUCENA OLIVEIRA 01/1 1/2022

Assmado utlhzando o(s)/segumte(s) selo(s) do Qﬂvbl‘“ it

Se]o Prata - Blomema Facml o e

Documento Printipal - F\\"'\l‘ L s .:‘ ' ST l o

‘ L e e e Assi.nante(S)l_ ‘ AR TS
CPF B Nome L ':-* Coe B : <17 . i DataAssinatura
026.412. 153- 81 : JOSE DENES LUCENA OLIVE[RA ’ o :,Olf_/;l-i 12022+

Assinado. utlllzando ‘o(s) segumte(s) Selo(s) do

1 | Selo Prata Blometrla Fac1a1

4

W~

o . ’( 'é + o

Data de inicio dos efeltos do reglstro (art 36 Le1 8 934/ 1 994) S

Documentq assmado eletromcamente por Jose Lourenco de AIaUJO Martms Jumor Serwdor(a)
Publxco(a), em 01/1 1/2022 as; 15 56, o :

-

3 IS e NN R T

R

D
DN

R

A autenmdade desse documento pode Ser conferxda no p

juéec.informando o

. numerg do protocolo 22/158 103 1.

o I o Lo e o : 446
JuntaComercnaldoEstadodoCearé S S : : o

Certifico registro’ sob ‘o n? 23202425095 em. 01/11/2022 da. Empresa JD MOVEIS PROJETADOS LTDA CNPJ 48484041000127 e protocolo
221581031 -01/11/2022. Autentlcagao 6E6860645641866F34B4055224CFZCB4EESGDEA Lenira Cardoso.de Alencar Serame Secretaria-Geral
Para. valldaf este’ documento aceésse. http:/iwww.jucecice. gov.bre informe n° do protccolo 22/158. 103-1e0 cédigo de seguranca EjDI Esta copia fo;
. autentlcada dlqltalmente e assmada em 01/11/2022 por Lenira Cardoso de Alencar Seralne Secretarla Geral

. . o . B ) l,ff' 7
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO CEARA

Reglstro D|g|ta|

- :!;
“ L N .‘ M ,‘ -
Identlﬂcagao do(s) Assnnante(s) )
CPF- . -7 v Nome } , . : ,,-‘ ) '
236.1’17.073-68 Sy LENIRA CARDOSO DE ALENCAR SERAINE d -
N, ’ ‘ . s\ 2‘. ‘
: K S ) ¢ s - )
o ‘_'
'.‘é ' 8 ‘
L ]
1] 3. i
ol S ’ %
2 " : !
. . " ". . .
» o o
» g "
¥ N
§ a ’ ) '
’ f' -
. v 8 . B
. ) ' o ! 3 4
Al '(t . ‘.:“
Fortaleza terga -feira, 01 de novémbro de 2022 - ,
A * i e : L
) 4. ', "‘_ -

Junta Cémercial do Estado do Cearé .. o :
Certifico registro sob o:n° 23202425095 em 01/11/2022 da Empresa JD MOVEIS PROJETADOS LTDA CNPJ 48484041000127 e protocolo
221581031 - 01/11/2022. Autentlcacao 6E6860645641866F34B4055224CFZCB4EE56DEA Lenira Cardoso de Alenoar Seraine - S_ecretérla -Geral.

Para validar este documento acesse http://Awww.jucee.ce.gov. br e informe n® do protocolo 22/158. 103-te'o cédlgo de seguranga EJD| Esta copia foi

autentncada dlgltalmente e assifada em 01/1 1/2022 por Lemra Cardoso de Alencar Seralne Secretaria- Geral.
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mp‘rovante de Inscri¢do e de Situacdo Cadastral |

K P ’ "~ )
Voot oF H .
o Fortaleza. % . " SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS SEFIN
. PREFEITURA fo LT CADASTRO DE PRODUTORES DE BENS E SERVI(;QS CPBS
NUMERG DEINSCRLCAO COMPROVANTE DE |NSCR|GAO E DE © DATA ’NﬁgfgygADE NO
792125 0." . . SITUA(;AO CADASTRAL 01/11/2022
8
NOME / RAZAO st;c/A-L ‘ : ', - A . '. :,-3 g CPF/CNPJ
JD MOVEIS'BRO,!_ETADQ§_ LTDA o . S 48.484.041/0001-27
: ~4.ﬁ~€U’J- SR SO A
NOME DEFANTASIA"’.-' - ' .',,.‘
JD MOVEIS PROJETADOS | s
. ""-' AN R ’ A DR ~ll' ’«

CODIGOE DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL / ocuPAcAo _
412040002 - REFORMAS. EM APAR'[AMENTOS CASAS, CONJUNTOS HABITACIONAIS PREDIOS

EDIFICIOS; EDIFICAGOES, CONDOMINIOS, RESIDENCIAS ETC.

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS / OCUPACOES
432919901 - MONTAGEM DE ESTRUTURAS DE MADEIRAS

- 332950101 - SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS DE QUALQUER MATERIAL

731900101 - CRIAGAO DE ESTANDES PARA FEIRAS E EXPOSIGOES
772920201 - ALUGUEL DE MOVEIS UTENSILIOS E APARELHOS DE USO DOMESTICO E PESSOAL;

: INSTRUMENTOS MUSICAIS ‘ A

823000101 - - SERVICOS DE ORGANIZA(;AO DE FEIRAS CONGRESSOS EXPOSICOES E FESTAS
433049906 - SERVIGOS DE MANUTEN(}AO E CONSERVA(}AO DE IMOVEIS, =

773900301 - ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE uso TEMPORARIO
EXCETO ANDAIMES ..

773909901 - ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS CONrERCIAIS E INDUSTRIAIS NAO

" ESPECIFICADOS- ANTERIORMENTE, SEM OPERADOR EXCETO LOCA(}AO DE APARELHOS E B

EQUIPAMENTOS DE TV, SOM E VIDEO ' o _ -:,
773900303 - LOCA(;AO UE STANDES PARA FEIRAS E EVENTOS SEM MONTAGEM b ' !

'

s TIPO DE ESTABELECIMENTO

https://issadmin .séﬁn.'fortalez'a.ce.gov.br/grpfor/pagesPublic/cartaolns(

CODIGO E DE.s‘CR/cAo DA NATUREZA JUR/DICA . ’ 4

206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MATRIZ
LOGRADOURO . CeE o 5 ; COMPLEMENTO
R SAO JOAO DEL REY S/N . ' . ’. 1051
BAIRRO CEP » MUNICQDIO UF

SAPIRANGA / COITE *

SITUACAO CADASTRAL’

- 60834-452 . .nFORTALEZA CE
A ‘1

REGIME DE TRIBUTACAO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

tl

ATIVA ' SIMPLES NACIONAL ME-EPP SIM

" OPTANTE DO SIMEI OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL . DATA DA ,OPCAO'NO SIMPLES /SIMEI DATA DE C:;ilDA:S"rRO NA SEFIN

NAO SIM | 01,/11'/2022 ' ' :03/11/2022
K 4

P R ! _,..' e e e . .,.'.-.,5".. EEEER R B

EMITID.O VIA INTERNET EM 02/04/2024 AS 15 19:35

* http: //www sef n fortaleza ce.gov.br
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CE

SRTUT LR . o - 02/04/24,


https://issadmin.sefin.fortaleza.ce.gov.br/grpfor/pagesPublic/cartaoInsi
http://www.sefin.fortaleza.ce.g0v.br
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MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal. do Brasil o
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional ‘ C

éERfIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
iy o ' ATIVA DA UNIAO e CF

Nomé JD MOVEIS PROJETABOS LTDA
’ _CNPJ'- 48 484 041/0001-27

Ressalvado o dlrelto de a Fazenda Nacmnal cobrar e inscrever quatsquer d|V|das de
'responsabllldade do sujeito passivo acima, |dent|f|cado que vierem a ser apiiradas, ¢ certificado que
‘Nao- Gonstam pendéncigs em seu nome, relatlvas a cred|tos trlbutarlos administrados pela: Secretaria

da Recéitay Federal .do Brasil (RFB) ea mscngoes em D|V|da Ativa da Unlao (DAU) junto a.

Procuradorla Geral da Fazenda Namonal (PGFN) _
" Esta certldao e vahda para o estabelecamento matrlz e suas filiais e, no%aso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao dlreta aele vmculados Refere-se a:situagao do
SUjEItO passivo no-ambito da: RFB’e da PGFN e abrange mcluswe as contribuigdes sociais previstas
nas alineas ' a'a 'd' do paragrafo Unico do. art 11 da Len n? 8 212, de 24 de julho de 1991 -
A
A aceltac;ao dqsta certldao esta cond|C|onada a verlflcagao dé sua autent|C|dade na Internet nos
enderec;os <ht'fp //rfb gov.br> ou <http: //www pgfn gov br> :

"Certldao emltlda gratwtamente com pase na Portarla Conjunta RFB/PGFN n° 1 751, de 2/10/2014
"+ Emitida s 15:10:24 do dia 02/04/2024 <hora e data de BraS|I|a> T
Valida até 29/09/2024. . o
Codigo de controle da certidao: 7A32. 1FC4 8EDD 719F ' ‘ C
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento T K ‘

“Lav



tp://rfb.gov.br
http://www.pgfn.goiV.br

02/04/2024, 15:14

et g

Consulta Regularidade do Empregador

LI

¢ Voltar Imprimir -

.4 ‘:' PRI S B g R

' Certificagdo Numero: 2024031703154429601650  « °

R I WL ry &
'I:fllliﬁ-éwll L g

CAIXA ECONOM]CA !EDERAL ’ N

.. cUR . i ‘

Certlﬁcado de Regularldade do

‘ FGTS CRF S : T

/K,,. .
. -

" s
Inscrlgao. 48.484. 041/0001 27 g
| Razdo- D MOVEIS PROJETADOS LTDA .
ASomaI , i i
- Enderego- " RSAO JOAQ DEL REY/ SAPIRANGA / FORTAL'EZA/ ce / 60834-452

,a .
‘s

‘A Calxa Etonomlca Federal no uso da atrlbuu;ao que Ihe confere o Art.

7, da Lei ,8.036, de 11 de maio -de 1990, certifica que, nesta data, a

‘empresa-acima identificada encontra-se em situagdo regular perante )

Fundq de Garantla do Tempo de SerV|co FGTS o

k2

' ‘

'O presente Certlflcado ndo servira de prova contra cobranca de

quaisquer débitos’ referentes a contrlbmgoes e/ou encargos devudos
decorrentes das obrlgagoes com o FGTS ‘ .

o

-Validade:17/03/2024 a 15/04/2024 -

uInformagé'o obtida_,em 02/04/2624 155’31_.4.:27 N

‘A 'utlllzagao deste Certificado para ‘os. fins pFewstos erh Lei esta

cond|C|onada a verificacdo de autent|C|dade no ‘site da Caixa:
www.caixa. gov.br .
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https://consulta-crf.caix:u‘.gov.br/cqn.'Sulfagrf/pages/consultaEn)prégador.jéf : .
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https://consulta-crf.caix%25e2%2580%2599a.gov.br/conSult%25c3%25a2%25c3%25a7rf/pages/consultaEnipr%25c3%25a8gador.jsf
caixa.goy.br

iMINISTERIO DA FAZENDA ) R S
Secretaria da Receita Federal do Brasnl o R
'Procuradoria-GeraI da Fazenda Naclonal : :
CER‘hDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
» e : ‘ ~}‘.$ " ATIVA DA UNIAO ' L Rt
Nome ‘JD MOVEIS PROJETADOS LTDA

CNPJ: 48 484 041/0001-27 g -

Ressalvado 0. d|re|to de a Fazenda Nampnal cobrar e mscrever qualsquer dividas de
responsabtlldade do sujeito passivo acima, idéntificado que vierem a ser, apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias,em seu.nome, relatlvas a qredltos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) ea mscrlc,oes em D|V|da Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradorla Geral da Fazenda NaC|onaI {PGFN).". '
Esta certldao é valida para o estabelecnmento matrlz e suas filiais.e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e-fundos publicos da admlnlstragao direta a ele vmculados Refere-se a situagdo do
sujeito: passwo no ambltg da RFB e da PGFN ¢ abrénge mcluswe as contribuicdes sociais previstas
nas ahr\;as a'a ’d' do paragrafo unlco do art 11 da L'GI n 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceltagéo desta certldao esta cond|0|onada 2 verlflcagao de sua autent|C|dade na Internet, nos
. enderegos <http //rfb gov. br> ou <http: //www pgfn gov br>.

ACertldao emmda gratwtamente com base na Pottaria ,Conjunta RFB/PGFN n°® 1 751, de 2/10/2014.
Emitida‘as 15:10: 24 do dia 02/04/2024 <Khora e data de BraS|I|a> 4
Valida‘até 29/09/2024. . . ,
Cadigo de controle.da certiddo: 7A32 1FC4 8EDD 719F ‘ .
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. -
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http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.goV.br

Pédgina 1 de 1

o | ‘PODER JUDICTARIO . » ' ;
“5 PO d%TICA @o TRABALHO ' L

A

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS - TRABALHISTAS

Nomé JD MOVEIS PROJETADOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 48,484, 041/0001 27 ;' o S

Certldaofnp 122129780/2024° .| R

Expedlgao 02/04/2024 fas 15 15: 19 EEE

.Valldade 29/09/2024 - 180 (cento e 01tenta) dias, contados da.data
de . sua expedlgao e ,.",25,__ SR ' X
Certlflca se cpua JD MOVEIS PROJETADOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
1nscr1to(a) no CNPJ sob o n° 48:484. 041/0001- 27 NAO CONSTA como
1nad1mplente no’ Banco Nacional ,de Devedores Trabalhlstas
Certldao emltlda ‘com base nos arts 642-A e 883-A da- Consolidacéao
das . Lels do’  Trabalho, acrescentados;pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13. 467/2017 e no Ato 01/2022 da CGJT, . de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certldao sagQ de responsabllldade dos
Trlbunals do, Trabaiho. . B + :

No casb de pessoa jurldlca,ia Certldao atesta a- empresa em relacgdo
a todos os seus estabele01mentos, agen01as o@ filiais.

A aceitacdo desta certldao condiciLona-se é verificacdo de sua
autentlcldade no portal do Trlbunal Superlor do Trabalho na
Internet “(http: //www. tst . jus.br).
Certidéo emltlda gratultamente‘.

W . . Tk

o:‘ N .

INFORMACAO IMPORTANTE  © . ° ¢ = e

Do Banco Nacional de Devedoiés Trabalhlstas constam os dados
'necessarlos a 1dent1f1cagao das’ pessoas naturals e juridicas
flnadlmpLentes perante a Justlga do Trabélho quanto as obrigacdes
estabelec1das em sentenga condenatorla tran51tada em julgado ou em
acordos jud1c1a1s trabalhlstas, inclusive no concernente aos
recolhlmentos prev1denc1arlo§, a hgnorarlos,‘a custas, a
emolumentos ou a, recolhimentos determlnadés em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordoé flrmédos perante o Ministério- Publlco do
Trabalho, Comissao de Conc1llagao Prévia; ou demais, tltulos que, por
disstigq@ lggal contiyer’ forga executlva

L. - R B
1 . L W~ ' . -

A L e -

bividas e Asﬁlqé:‘sté}(.v naLL L,uv.J.:u.l?l. R R /I ;!
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

K .& g \.’.

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

A

NOMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE mscmng E DE SITUACAO DATA DE ABERFURA
48:484.041/0001-27 . " 01/11/2022 ..

MATRIZ CADASTRAL o s .

NOME EMPRESARIAL ' e — .' — P o ' T B -
JD MOVEIS PROJETADOS LTDA e L : e

TITULO DO ESTABELECIMENTO {NOME DE FANTASIA) - A  PORTE
JD MOVEIS PROJETADOS A el . ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECO[}OMICA PRINC!PAL -'; I . ) STL G

41,20-4-00 - Construqao de edlfcclos Lo : A N

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADESECONOMICAS SECUNDARIAS ' ’ o ! - I

33.29-5-01 - Servigos de montagem de’ méve1§ de qualquer materlal ks ’ S

43.29-1-99 - Outras'bbras de instalagdes em construgdes nio especnflcadas anterlormente IR

43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construgio - , I
73.19-0-01 - Criagdo de estandes para feiras ¢ exposi¢oes: 4 o

77.29-2-02 - Aluguel de méveis; utensilios e aparelhos'de uso doméstlco e pessoal, mstrumentos musicais
77.39-0-03 - Aluguet de palcos, coberturas e outras estrutiras de uso  femporirio, exceto andaimes -

operador

»

77.39-0-99 - Aluguel de-outras méqulnas e equlpamentps comercuals glndustrlals nao especlflcadtss anten‘ormente sem

~ . P

82.30-0-01 - Serwgos de organlzagao de felras congressos exposu;oes e festas

»

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDIC'A i

)

206-2 - Sociedade Empresaria Li{nihdé.,»

NUMERO’

COMPLEMENTO .

LOGRADOURQ i . "
R SAO JOAO DEL REY L s SN 1051

CEP B BAIRRO/DISTRITO o MUNICIPIO ' — UF
60. 834-452 ) =y SAPIRANGAICOITE FORTALEZA ' CE
ENDERéco ELE1:RONICO - TELEFONE B 2
COMERCIAL01JD@GMAIL COM (85) 9856-9126/ (0000) 0000-0000 S

z

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (€RR)

Fdekkh

P

&

k¥ I

K
]

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO CADASTRAL Lo e 2% t
ATIVA R ) o] | 0111172022
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL .' - T ‘, )
SITUACAO ESFfCIAL Bk -‘ ‘e ) ! ¢ 5 .' DATA DA S_ITL})\CAO éSPECIAL
TRk R Rk s . ) itittit‘t
— . - - —
provado pela Instrugao Normativa RFB n®.1. 863 de 27 de dezembro de 2018 . . '
-mitido no dia 01/11/2022 as$16 01 55 (data e hora dé Brasnlla) P : ) Pagina: . 1/1
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22 VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticagao

Origem: Internet Banking

NuGmero de controle: 202405299940000HD8B

ID da transacao: E1300971720240529201702163125041
Data: Realizado em 29/05/2024 as 17h17min

Status da transagdo: Transacgao realizada

Dados da transagao

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem: 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
Agéncia origem: 0035
Conta origem: 03/103718-9

Nome do pagador: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Chave destino: 045.922.965-67 D- 8 5 (f
Instituicdo destino: 260 - 18236120 - NU PAGAMENTOS - IP

CPF do favorecido:  ***.922.965-** C-§32
Nome do favorecido: NAIME MENEZES DE MELO

Valor: R$ 2.500,00

Descrigao: PRESTACAO DE SERVICO CAPACITACAO

Alb Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)
SAC: 0800 021 9013 |

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

AQLA

https://nib.banese.com.br/inetbanking/contacorrente/extrato.xhtmi

mn


https://nlb.banese.com.br/netbanklng/contacorrente/extrato.xhtnnl

DANFSe v1.0

N F& Nota Fiscal de
Servi¢o eletrdnica

i
1

f
o |

Documento Auxiliar da NFS-e

ARACAY

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(79)3178-1100

Chave de Acesso da NFS-e
28003082229043988000158000000000002524053523540718
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
25 27/05/2024 27/05/2024 15:31:27
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
25 900 27/05/2024 15:31:27 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulia da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 29.043.988/0001-58 - (79) 3252-2628
Nome / Nome Empresarial : E-mail
29.043.988 NAIME MENEZES DE MELO MENEZES.NAIME@GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
MARUIM, 1301, CIRURGIA Aracaju - SE 49055-440
Simples Nacionai na Data de Competéncla Regime de Apuragéo Tributaria peto SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF inscricBo Municipal Telefone ]
00.816.340/0001-95 1138964 (79) 3224-2888
Nome / Nome Empresarlal . E-mait
ASSOCIACAO BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS secretaria@abih-se.com.br .
Enderego Municipio CEP
PACATUBA, 254, EDIF PAULO FIGUEIREDO ANDAR 2 SALA 214, Aracaju - SE 49010-150
CENTRO
INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributaglio Nacional Cédigo de Tributaco Municipai Local da Prestagéo Pals da Prestag&o
09.03.01 - Guias de turismo. - Aracaju - SE -
Descrigio do Servigo

Referente a prestago de servigos de consultoria e capacitagdo do destino no periodo de 01 a 31 de maio de 2024 do projeto Setur Sergipe.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagio do ISSQN Pals Resuitado da Prestagdo do Servigo
Operacao Tributavel -

Municiplo de Incidéncta do ISSQN
Aracaju - SE

Reglme Especial de Tributagdo
Nenhum

Tipo de imunidade Suspenséo da Exigibllidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 2.500,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN 1ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CcSLL
PIS COFINS Reteng3o do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condiclonadd Desconto Incondiclonado 1ISSQN Retido
R$ 2.500,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 118045000
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: NAIME MENEZES DE MELO 04592296567
CNPJ: 29.043.988/0001-58

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢gdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:24:35 do dia 25/01/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/07/2024.

Cadigo de controle da certidao: 7707.7BF0.5A42.0773

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Aracaju, 03 de Abril de 2024
. Ne. 202400488800

."f

CNPJ:29.043.988/0001-58
Contribuinte:NAIME MENEZES DE MELO 04592296567

Em cumprimento a solicitagdo do requerente com as caracteristicas acima, e ressalvado o
direito da Fazenda Publica Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as
dividas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando
rever 0s registros tributdrios, nao constatamos a existéncia de débitos em nome do
contribuinte em aprego.

Esta certiddo sera valida até 02/07/2024

A aceitagao desta certidao estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet,
no endereco: https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Cédigo de Autenticidade: DG.0036.0085.1F.079C
Certiddo emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

1t
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2° VIA DE TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS

Autenticagdo

Origem: Internet Banking
NUmero de controle: 202405299940000HD8T
Data: Realizado em 29/05/2024 as 17h:17m

Dados da transagao

Conta de Origem: Conta Corrente

Agéncia: 035
Conta: 03/103718-9
Titular: ASSOCIACAO B DA DE HOTEISIND.

Conta de Destino: Conta Corrente

0-83Y4
C_‘gé_’b

Agéncia: 047

Conta: 03/101699-1

Titular: HOPE SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA
Valor: R$ 1.320,00

Descrigao: Prestacao Servigo contabil Sergipe

SAC: 0800 021 9013
SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010
Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 2009

Ald Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regioes metropolitanés) e 0800 284 3218 (demais regides)

https://nib.banese .com.brinetbanking/contacorrente/extrato.xhtml

/9%
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ
Administragdo Tributaria - Praga General Valaddo, N° 341 - Centro - CEP 49.010-520 -
Aracaju/SE Telefone: (79) 3179-1100

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdo (Hordrio de Brasilia) Periodo de Competéncia  Municipio de Prestag3o do
27/05/2024 08:42:03 05/2024 Servigo

Aracaju - SE
Reg. Especial Tributagdo Exlgibilidade do 1SS ; .
Microempresario e Empresa de Pequeno Porte Exigivel em
(ME EPP) Aracaju I "I
PRESTADOR DE SERVICOS .
Razdo Social
HOPE SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA
Nome Fantasia . Emalt
QUESTOR SERGIPE suporte@questorsergipe.com.br
CPF/CNP) Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
27.303.870/0001-96 1102919 Sim Nao (79) 3023-2003
Enderego

AVENIDA ENGENHEIRO GENTIL TAVARES, 1517, SALA A, Cirurgia - CEP: 49055-060 - Aracaju - SE
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social

ASSOCIACAO BRASILEIRA DA IND DE HOTEIS

CPF/CNP) Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Fone/Fax E-mail
00.816.340/0001-95 1138964 (79) 3224-2888
Enderego i

Rua Pacatuba, 254, Edf. Paulo Figueiredo Andar 2 Sala 214 - Centro - CEP: 49010-150 - Aracaju - SE
SERVICO PRESTADO

1701 - A ia ou Itoria de qualq natureza, ndo contida em outros itens desta lista, anilise, exame, pesquisa, coleta, compilagdo e fornecimento
de dados e informagées de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares. CNAE: 8219999

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

Preparacao de documentos e servicos especializados de apoio administrativo ndo especificados, ao convénio SETUR SERGIPE (
COMPETENCIA MAIO 2024) . conta bancéria BANESE AG: 047 C/C: 03-101.699-1 ou ( PIX: comerciallquestorsergipe.com.br )

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALORES
Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Célculo (R$) Aliguota (%)
1.320,00 0,00 0,00 Xk 2,0000
1SS (R$) ISS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
o 3k ok ok ok %k ok ok K 0,00 1.320,00 1.320’00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e € autodeclaratéria.

Optante do Simples Nacional.

Trib. aprox. R$ 177,54 Federal e R$ 66,00 Municipal. Fonte: IBPT [244637]

Visualizado em: 27/05/2024 08:42:03
Para validac3o desta NFSe acesse: http://aracajuse.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 3,393 de 14 de margo de 2011,

433


http://aracajuse.webiss.com.br/extemo/nfse/validar
mailto:suporte@questorsergipe.com.br
mailto:comercial@questorsergipe.cQni.br

Pédgina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HOPE SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 27.303.870/0001-96

Certiddo n®°: 37856420/2024

Expedig¢do: 30/05/2024, as 15:30:09

Validade: 26/11/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéio.

Certifica-se que HOPE SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 27.303.870/0001-96, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidido sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br 4/-)’ O
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: HOPE SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 27.303.870/0001-96

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Recelta Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugio fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragéo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:32:55 do dia 26/03/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/09/2024.

Cédigo de controle da certidao: 48AE.1C2A.638B.5D0C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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30/05/2024, 15:29 . Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao:  27.303.870/0001-96

R?zao HOPE SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA ME
Social:

Endereco: AV ENGENHEIRO GENTIL TAVARES 1517 / CIRURGIA / ARACAJU / SE /
49055-060

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicao que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obriga¢bes com o FGTS.

Validade:14/05/2024 a 12/06/2024

Certificacdo Numero: 2024051405564897302578
Informacdo obtida em 30/05/2024 15:29:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS
COM EFEITO DE CERTIDAO NEGATIVA

Aracaju, 30 de Maio de 2024
Ne2. 202400011061

CNPJ:27.303.870/0001-96
Contribuinte:HOPE SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA

Em cumprimento a solicitacdo do requerente, com as caracteristicas acima e ressalvado o
direito da Fazenda Publica Municipal pesquisar, inscrever e cobrar a qualquer tempo, as
dividas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito, que mandando
rever os registros tributdrios, constatamos a existéncia de débitos em nome do contribuinte
em aprego, cuja exigibilidade encontra-se suspensa, conforme a existéncia de processo(s) de
parcelamento.

Outrossim, esclarecemos que a presente CERTIDAO tem os mesmos efeitos de
CERTIDAO NEGATIVA, por forga do exposto no artigo 84 do Cédigo Tributdrio Municipal, e
nos artigos 151, inciso III e 206 do Cédigo Tributéario Nacional.

Esta certiddo sera valida até 28/08/2024

A aceitacao desta certidao estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet,
no enderecgo:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Coédigo de Autenticidade: HJ.0079.0041.EB.081C
Certidao emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

/8%
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